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Kempeleen vireä ja monipuolinen
kolmas sektori

Kansalaisopisto

Keväällä 2014 pidetyssä 
kunnan ja järjestöjen yh-
teistyön kehittämisillas-
sa kartoitettiin järjestöjen 
sekä yhteisöjen kokemus-
tietoa yhteistyömuotojen 
kehittämiseksi ja uudista-
miseksi. Samalla kuultiin, 
miten järjestöt edistävät 
kuntalaisten hyvinvointia. 
Yhdeksi kehittämiskoh-
teeksi nousivat haasteet 
yhteisöjen tiedottamises-
sa.

Kempeleessä on yli 150 rekiste-
röityä yhdistystä. Niistä aktiivisesti 
toimii tällä hetkellä noin 50. Kun-
talaisille tuttuja ovat Kempeleen 
liikunta - ja urheiluseurat, MLL, SPR, 
aktiiviset senioriseurat ja nuorten 
parissa toimivat 4H –yhdistys ja par-
tiolaiset. Lisäksi Kempeleessä toimii 
lukuisia harrastusseuroja ja vertais-
tuki-, hyväntekeväisyys- sekä avus-

tusjärjestöjä. Nämä kaikki toimijat 
tukevat kaikenikäisten kempeleläis-
ten hyvinvointia ja edesauttavat yh-
teenkuuluvuutta ja yhteisöllisyyttä. 

Kuluvan valtuustokauden strate-
giassa on yhdeksi keskeiseksi toi-
menpiteeksi asetettu osallistumis- 
ja vaikutusmahdollisuuksien kehit-
täminen. Vuoden 2015 talousarvi-
oon sisältyy yhteistyöillassa esiin 
nousseita asioita. Kunnan uusiutu-
ville, kesän kynnyksellä avattaville 
nettisivuille kootaan yhteisörekis-
teri. Oulun seudun tapahtumaka-
lenteri on jo yhteisöjen käytössä. 
Tässä kuntatiedotteessa yhteisöt 
esittelevät omaa toimintaansa ja 
lauantaina elokuun 29.8. toteute-
taan järjestöjen kanssa Hyvä kasvaa 
Kempeleessä -yhteisö- ja hyvinvoin-
titapahtuma.

Yhteistyöterveisin

Virva Maskonen
hallintojohtaja

Kunnantalo on suljettuna 1.-31.7.2015. 
Rakennusvalvonta on suljettuna ja rakennuslupapäätöksiä 
ei tehdä kunnantalon ollessa suljettuna 1.7. -31.7.2015. 
Katselmuksia ei tehdä viikolla 29. Rakentamisen aikaisia 
katselmuksia, aloituskokouksia ja rakennuspaikanmerkkaukset 
tilataan ajanvarauksen numerosta 050 316 9660.
Kansalaisopiston toimisto on suljettuna 29.6. - 2.8.2015.
Sosiaalitoimisto on suljettu 13.7.- 9.8.2015. Toimistossa on 
puhelinpäivystys kiinnioloaikana: Toimeentulotukea koskevissa 
asioissa voi soittaa arkisin klo 9-10 puh. 044 497 2206 
ja 050 316 9673. Kiireellisissä lastensuojelu- ym. asioissa 
yhteydenotot virka-aikaan puh. 044 497 2273.

Varhaiskasvatus
Päivystysaika kesällä 2015 on 29.6. – 31.7. Linnakangastalon 
päiväkodissa ja Pikkukokon päiväkodissa (vuoro- ja 
jatkettua hoitoa tarvitsevat). Kaikki muut päiväkodit ja 
ryhmäperhepäiväkodit ovat kiinni. Perhepäivähoidon 
päivystysajan hoidontarve pyritään järjestämään 
perhepäivähoitajilla.

Kirjasto
Pääkirjasto on Zeppeliinissä ja avoinna kesän ajan aina 9.8. 
asti ma - pe klo 11 - 19, lauantaina suljettu. Poikkeukset 
aukioloihin: 18.6. avoinna klo 11 - 16 ja 19.6. suljettu. 
Tietotorin sivukirjasto on suljettu 1.6.-9.8.

Zimmari 
Avoinna 30.5. – 18.6. ja 27.7. – 9.8.:
Maanantai klo 10 – 18
Tiistai-perjantai klo 8 – 18
Lauantai ja sunnuntai suljettu
Zimmari suljettu 19.6. – 26.7. (vuosihuolto)

Kempeleen kartano on suljettuna 1.7 - 31.7.2015.
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KESÄN 2015 AUKIOLOAIKOJA
KUNNAN TOIMIPISTEISSÄ

Terveyskeskus on kesällä auki normaalisti ma - to 
klo 8 - 16 ja pe klo 8 - 15. 
Päivystys ja muu kiireellinen vastaanotto toimi-
vat normaalisti.  Ei-kiireellisen vastaanoton osalta 
toiminta on supistettua ja esim. ajokortti- ja ter-
veystodistusaikoja ei ole kesälomakaudella tarjolla.  
Reseptien uusimisaika on 8 vuorokautta.
Päivystys virka-ajan ulkopuolella on Oulun seu-
dun yhteispäivystyksessä.   Ennen yhteispäivys-
tykseen hakeutumista täytyy ensisijaisesti soittaa 
yhteispäivystyksen terveysneuvontanumeroon (08) 
315 2655 tai hätätapauksessa Hätäkeskukseen 
112.    Käyntiosoite Oulun yliopistollinen sairaala, 
Kajaanintie 50, sisäänkäynti A1.
Terveyskeskuksessa neuvolat ovat auki normaa-
listi, mutta Ylikylän yhtenäiskoululla sijaitseva neu-

vola on suljettu 29.6.-2.8.2015.
Mielenterveysneuvolan Tiilitorin toimipiste on 
suljettu  20.7. - 2.8.2015. Kiireellisissä asioissa voi 
ottaa yhteyttä terveyskeskuksen vastaanotolle.  
Terveyskeskuksen hammashoitola on auki nor-
maalisti, mutta heinäkuun aikana toiminta on 
päivystysluonteista eikä ajanvarausaikoja anneta 
etukäteen. 
Ylikylän yhtenäiskoululla sijaitseva hammashoitola 
on suljettu 29.6.-2.8.2015
Hammashoitoloiden ajanvaraus puh. 08-558 72170, 
ma - to klo 8 - 16 ja pe klo 8 – 15.
Viikonloppuisin ja arkipyhinä seudullinen ham-
maslääkäripäivystys klo 10:00-15:00. puh.044 
7036 426. Osoite: Aapistie 3,Oulu. Muina aikoina 
OYS:n yhteispäivystys puh.08-3152 655

UUSIEN OPPILAIDEN ENNAKKOILMOITTAUTUMINEN MUSIIKIN 
YKSILÖOPETUKSEEN LUKUVUONNA 2015 – 2016

Ilmoittautuminen on alkanut internetissä osoitteessa 
www.kempele.fi/kansalaisopisto
Yksilöopetusta annetaan seuraavissa instrumenteissa: piano, huilu, 
harmonikka, viulu, sello, rummut, klassinen kitara, sähkökitara, 
klarinetti, saksofoni, klassinen yksinlaulu ja pop/jazz-yksinlaulu. 
Opetus on yksilöopetusta 30 min. / vko / opiskelija. Uusia 
opiskelijoita otetaan ilmoittautumisjärjestyksessä. Opiskelupaikan 
varmistumisesta ilmoitetaan henkilökohtaisesti. Kurssimaksu 
laskutetaan opiskelupaikan varmistuttua.

Yksilöopetukseen liittyvät tiedustelut musiikinopettaja 
Kari Suvilehto p. 050 5236 832.

ILMOITTAUTUMINEN 
LUKUVUODEN 2015 – 2016 
OPINTOIHIN ALKAA
ti 1.9.2015 klo 9.00 
internetissä osoitteessa www.
kempele.fi/kansalaisopisto
Tarkemmat lukuvuositiedot 
nähtävissä internetissä 
elokuussa ennen 
ilmoittautumisen alkamista. 
Opiston toimisto on suljettuna 
29.6. – 2.8.2015 välisenä 
aikana.
Opiston väki toivottaa 
opiskelijoilleen aurinkoista ja 
lämmintä kesää!

KEMPELEEN TERVEYSKESKUS 
KESÄLLÄ 2015
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Hyvää kesää!
toivottaa Kempeleen kunta
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ILMOITUS RÖLLIPUISTON KATU- 
JA PUISTOSUUNNITELMIEN 
ASETTAMISESTA JULKISESTI 

NÄHTÄVILLE
Maankäyttö- ja rakennusasetuksen 43 §:n ja 46 §:n mukaisesti 
ilmoitetaan, että Linnakankaan osa-alueella sijaitsevan 
Röllipuisto nimisen leikkipuiston sekä sitä ympäröivien kevyen 
liikenteen väylien katu- ja ympäristösuunnitelma ehdotus 
asetetaan julkisesti nähtäville ajaksi 10.6. – 24.6.2015.

Katu- ja ympäristösuunnitelmassa esitetään rakennettavaksi 
Röllipuiston leikkipaikka sekä uudet kevyen liikenteen väylät 
Linnakaarto kadulta Satumetsäntielle ja Tahkoseläntielle 
sekä viereisille asuntokaduille Punahilkantie, Prinssinkuja ja 
Prinsessankuja. 

Katu- ja ympäristösuunnitelmaehdotus on nähtävillä Kempeleen 
kunnan ympäristöpalveluiden ilmoitustaululla Asemantie 
1:ssä sekä kunnan Internet-sivuilla. Mahdolliset muistutukset 
suunnitelmaehdotusta koskien tulee tehdä kirjallisesti tekninen 
johtaja Risto Sarkkiselle osoitettuna ennen nähtävänä oloajan 
päättymistä. Mahdolliset tiedustelut kunnallistekniikkapäällikkö 
Eelis Rankka, puh. 050 4636 502.

Kempeleen kunta
Ympäristöpalvelut

KEMPELEEN PÄÄKIRJASTO 
sijaitsee liikekeskus Zeppelinin 
kolmannessa kerroksessa 
osoitteessa: 
Zeppelinintie 1, 90450 Kempele 
Puh. 050 3169 409
Sähköposti: kirjasto@kempele.fi
Kirjaston kotisivu http://www.kem-
pele.fi/fi/asukkaalle/kirjasto
Aineistotietokanta ja uusinnat sa-
lanumeron avulla www.outikirjas-
tot.fi.

Pääkirjaston aukioloajat:
Ma–pe 11-20
La       10-15
Poikkeukset aukioloaikoihin:
Kirjaston kesän aukioloajat 18.5.-
9.8.:
Ma – pe 11 – 19
La          suljettu
Tostaina 18.6. kirjasto suljetaan klo 
16. Kirjasto on kiinni Juhannusaat-
tona 19.6. 

TIETOTORI 
LÄHIKIRJASTO-KOULUKIRJASTO
Vihiluodontie 586,  90440 Kempele 
p. 044 497 2308
Sähköposti: tietotori@kempele.fi
Tietotori on suljettu 1.6.-9.8. väli-
sen ajan.

Satutuokiot pääkirjastossa ovat 
kesätauolla ja syksyllä satutuokiot 
jatkuvat taas 3.9. alkaen torstaisin 
klo 10. Tervetuloa taas satujen 
pariin!

Satutuokioita liikennepuistossa:
Kesällä on satutuokioita liikenne-
puistossa keskiviikkoisin 3.,10. ja 
17.6. klo 12 alkaen. Tervetuloa! 

Kirjailijavieras: 
Kirjailijavieraana Janne Nevala 
pääkirjastolla lauantaina 29.8. klo 
13.
 Nevalan toinen kirja Kirjastonhoi-
taja Topi Mullo (Reuna Kustannus) 
julkaistaan kesällä 2015. Saarikir-
jastoon sijoittuva tarina kertoo nuo-
ren miehen kesästä haaveineen ja 
kommelluksineen. Mantereelta saa-
ren pieneen kirjastoon kesätöihin 

päässyt Topi on hukassa pienen yh-
teisön ihmisten kanssa. Vakituinen 
kirjastonhoitaja Pauliina on lähtenyt 
viideksi viikoksi Uuteen Seelantiin. 
Ennen lähtöään hän on kirjoittanut 
Topille ohjeet, joissa ennakoi
hämmästyttävällä selvänäköisyydel-
lä jokaisen eteen tulevan murheen. 
Saaren ihmisissä on sekä ennakko-
luuloisia kyräilijöitä että hurmaa-
via persoonia, joiden välissä per-
soonallinen kirjastonhoitaja luovii 
omine vahvuuksineen ja ennakko-
luuloineen.
http://reunalla.fi/wp-content/up-
loads/2015/02/ 9789527028322.
jpg 
 
Lasten konsertti:
Liikkuva Laulureppu esiintyy kir-
jastolla 22.7. klo 14. Vapaa pääsy. 
"Tule leikkimään ja laulamaan tut-
tuja lauluja Liikkuvan Laulurepun 
Marin ja Timon kanssa. Vietetään 
yhdessä mukavaa ja iloista iltapäi-
vää mukaansatempaavien laulujen 
parissa. Mukana lauluja kaikilta kol-
melta Liikkuvan Laulurepun levyltä." 
Tervetuloa!

Näyttelyt:
Kesä-heinäkuu: Tuolien tyylejä 
- puutuoleja Kempeleen kotiseu-
tumuseon kokoelmista.

Jatkuva poistoaineiston myynti
Kempeleen pääkirjastossa myydään 
jatkuvasti poistokirjoja hintaan 0,50 
euroa/kpl tai 3 kpl 1 eurolla.

ePress : lue paikallis- ja maakun-
talehtiä kirjastossa
Digitaalisia, ajankohtaisia näköis-
versioita voi lukea kirjaston asiakas-
koneilla. Valittavana mm. Pyhäjoki-
seutu, Kuhmolainen, Lappilainen, 
Raahelainen, Ylä-Kainuu, Turun 
Sanomat ja yli 100 muuta lehteä.  
Varaa asiakaskone tiskistä kirjasto-
kortilla tai henkilöllisyystodistuksella 
ja luku voi alkaa!

Musiikkiosasto tiedottaa: klas-
sista ja jaz-
zia kuun-
neltavissa 
Naxos-
palvelun 
kautta   
Kuunnelta-
vissa n. 1,3 
mi l joonaa 
klassista ja 
n. 88 000 

jazz-kappaletta. Voit kirjautua pal-
veluihin Kempeleen kirjaston 244A-
alkuisella kortilla esim. kirjaston mu-
siikkiosaston sivulla http://www.
kempele.fi/fi/asukkaalle/kirjasto/
musiikkiosasto . Kaksi kuuntelijaa 
voi olla kirjautuneena molempiin 
palveluihin yhtä aikaa (max. 2 h / 
hlö). Muistathan kirjautua ulos, kun 
lopetat kuuntelun!
Myytäviä oheistuotteita  
pääkirjastossa
Mustia reilun kaupan Outi-kirjastot 
–kangaskasseja on saatavissa 5 € 
kappalehintaan.
Lisäksi on myytävänä teosta Lakeu-
den äärellä, kaupungin naapurina: 
Kempeleen kulttuuriympäristöoh-
jelma (toim. Timo Paakki), hinta 
15 euroa.
Pääkirjasto välittää myös Kempele-
Seura ry:n julkaisemaa Kempeleen 
Kurpponen 2013 -kotiseutulehteä, 
jonka teemana on musiikki. Tätä 5 
euron hintaista julkaisua voi ostaa 
vain käteisellä ja tasarahalla, mui-
ta edellä mainittuja myös kortilla.
Digitointilaite
Pääkirjastolla on mahdollisuus mak-
suttomaan digitointilaitteen käyt-
töön. Asiakas voi siirtää VHS-kasetil-
la (tai VHS-C) olevat tallennuksensa 
DVD-levylle (oma levy mukaan). 
Laite on omatoimisesti käytettävissä 
kirjaston aukioloaikana. Opastam-
me tarvittaessa. Laitteen voi varata 
numerosta 050 - 3169409 tai pai-
kanpäällä. Huomioi aikaa varatessa, 
että siirto kestää yhtä kauan kuin 
siirrettävän materiaalin kesto.

Vaihtohylly
Pääkirjaston hissiaulassa on kirjo-
jen ja lehtien vaihtohylly. Voit tuo-
da omia hyväkuntoisia kirjojasi ja 
lehtiäsi muiden iloksi ja ottaa ai-
neistoa ilmaiseksi. Vaihtohyllystä 
voi aina ottaa materiaalia vaikkei 
toisi koskaan mitään tilalle. Huom! 
Ei kirjastojen poistokirjoja, kirjasar-
joja tai tietosanakirjoja.

 Kempeleen kirjasto ja kunnan kaik-
ki alakoulut ovat mukana valtakun-
nallisessa Lukuinto-ohjelmassa, jol-
la tuetaan ja edistetään lasten ja 
nuorten lukemisen ja kirjoittamisen 
taitoja. Lisää tietoa Lukuinnosta löy-
dät www.lukuinto.fi

Ilmoitathan muuttuneet 
yhteystietosi kirjastoon!

TERVETULOA KIRJASTOON!

Omakotitonttien 
kesäkampanja

Kesä- ja elokuussa allekirjoitetuissa 
omakotitonttien kaupoissa 

toimitusmaksu 0 euroa 
(normaalisti 1 000 euroa).

Kirjasto

Kulttuuritoimi

 

Kotiseutumuseo
Kempeleen kotiseutumuseo on 
avoinna 23.6.-16.8.  ti-pe klo 10-
16, su klo 12-15, maanantaisin ja 
lauantaisin suljettu.
Keskiviikkoisin klo 12 on 
lastentunti. Luvassa mukavaa 
yhdessäoloa perinneleikkien ja 
-askartelujen parissa.

Kesän tapahtumia: 

Museon avajaisviikolla esiintyy 
vaskiseitsikko Saaren Soittajat  
keskiviikkona 24.6. klo 16, 
ohjelmistossa nostalgista Olavi 
Virtaa. Vapaa pääsy! 
Kempeleen kotiseutupäivä 
LUUTAJUHLA lauantaina 18.7. 
Yhteistyöhön toivotaan erityisesti 
kempeleläisiä yhdistyksiä 
ja yhteisöjä, yhteydenotot 
toukokuun aikana: Jaana/044 
497 2301.
Tervetuloa viihtymään Matturin 
pihapiiriin!

Yhteislauluillat  Pirilässä
Rantalakeuden suosituimmat 
yhteislauluillat  sunnuntaisin 
28.6.-9.8. klo 18 Kempeleen 

Pirilän tapahtumalavalla os. 
Piriläntie 155. Laulattajina 
toimivat Äkkinäiset ja 
Hanuripartio.
Lauluillat ovat Kempeleen 
kunnan, Äkkinäiset ry:n ja 
Kempeleen Hanuripartion 
yhteistuotantoa. Tervetuloa kaikki 
laulunlyömät!

Lasten konsertti
Liikkuva Laulureppu esiintyy 
kirjastolla 22.7. klo 14. Vapaa 
pääsy. 
"Tule leikkimään ja laulamaan 
tuttuja lauluja Liikkuvan 
Laulurepun Marin ja Timon 
kanssa. Vietetään yhdessä 
mukavaa ja iloista iltapäivää 
mukaansatempaavien laulujen 
parissa. Mukana lauluja kaikilta 

kolmelta Liikkuvan 
Laulurepun levyltä." 
Tervetuloa!

Näyttelyt

"Elämänmenoa 
ja toimeentuloa 
Kempeleessä" -kuva- ja 
tekstinäyttely Kempeleen 
kotiseutumuseolta. 
Kempeleen kunnantalon 
näyttelytila 1.-18.6.2015.

Vanhat valokuvat talteen
Kempeleen kunta on kiinnostunut tallettamaan sähköisesti 
vanhaa Kempelettä esittäviä valokuvia. Kuvat voi toimittaa 
museonhoitajalle p. 044 4972301 tai Anne Topparille p. 
050 4636457. Skannaamme/kopioimme kuvat talteen ja 
järjestämme niistä myöhemmin näyttelyn.

Liikkuva 
Laulureppu



Yhteisöt toimivat
Juurussuon 
kylätoimikunta
Juurussuon kylätoimikunnan tavoitteena on kylän yhtei-
söllisyyden ja hyvinvoinnin tukeminen. Kylätoimikunta 
organisoi kylätalon käyttöä, huolehtii siisteydestä ja kun-
nosta yhteistyössä kunnan kanssa.
Juurussuon kylätalo on kyläläisten yhteinen kokoontu-
mispaikka, jossa pidetään erilaisia tapahtumia ja harras-
tekerhoja. Kylätalon pihalla on laavu sekä sorapintainen 
pallokenttä/ulkoluistelujää.
Tervetuloa tutustumaan www.juurussuo.tk

Ajantasalla olevat yhteystietomme löytyvät internetsivuil-
tamme kohdasta Kylätoimikunta:

Puheenjohtaja
Martti Kaisto | Niittymaantie 9 | 040 5868056 | martti.
kaisto@gmail.com
Varapuheenjohtaja
Markku Mäläskä | Juurussuontie 320 | 0400 386 048 | 
markku@hirsiset.com
Sihteeri
Johanna Seilonen | Juurussuontie 613 | 040 849 9353 | 
johanna.seilonen@gmail.com
Taloudenhoitaja
Sari Nevalainen-Mäläskä | Juurussuontie 320 
Jäsen
Mauri Arvola | Langintie 11 | 
mauriarvola@dnainternet.net
Sini Heikkala | Juurussuontie 417 | 
sinih78@gmail.com
Teuvo Peltokorpi | Porkantie 14 | 
teuvo.peltokorpi@onninen.com
Vappu Taskila | Mourungintie 207 | 
vappu.taskila@gmail.com

Kempeleen 
Asukastupayhdistys ry
Kempeleen asukastupa – 
kaikkien kuntalaisten olo-
huone - (Honkasentie 11, 
Honka-Kipsan ja Monitoimi-
talon pihapiiri), on avoinna 
pääsääntöisesti ma, ti, ke ja 
pe klo 10:00 – 15:00 ja torstaisin klo 15:00 – 20:00. Kesäaikaan 
(kesä- ja elokuussa) torstaisinkin on päiväaukiolo klo 10:00 
– 15:00. Viikot 27 – 31 eli 29.6. – 31.7.2015 tupa on kiinni. 
Asukastupa on tarkoitettu kaikenikäisten kempeleläisten koh-
taamispaikaksi. Ottamalla osaa toimintaan, voi löytää esimer-
kiksi uusia harrastuksia, ystäviä tai mielekkään vapaaehtoistyön.
Yhdessä suunnittelemme ja toteutamme tilaisuuksia ja tapah-
tumia, joista ilmoittelemme Rantalakeudessa, kotisivuillamme, 
Facebookissa ja jäsenille jäsentiedotteissa. Pääosin tilaisuudet 
ovat maksuttomia, vapaaehtoisvoimin erilaisten asioiden tiimoil-
ta koottuja rentoja yhdessäolomahdollisuuksia joihin ei tarvitse 
erikseen ilmoittautua. Maksullisiin tapahtumiin on sitova ilmoit-
tautuminen. Tervetuloa seuraamaan ilmoitteluamme, vieraile-
maan tuvalla, liittymään jäseneksi ja osallistumaan toimintaan!
Tupakahvilassa on aina tarjolla kahvia, teetä ja tuoretta kahvi-
leipää, sekä sanomaehtiä ja muuta lukemista. Kahvilasta voi 
lisäksi hankkia persoonallisia käsitöitä ja mm. onnittelukortte-
ja. Tarjoamme myös tietokone-, internet- ja tulostuspalvelua 
kuntalaisille.

www.kempeleenasukastupa.net
www.facebook.com/kempeleenasukastupa 
kempeleen.asukastupa@gmail.com
puh. 044 273 5545

Kempele-seura  
Kempele-seuran 
tarkoituksena on
- kotiseudun kai-
kinpuolinen ke-
hittäminen pai-
kallisten erityis-
piirteiden poh-
jalta
- elinympäristön 
ja viihtyvyyden li-
sääminen
- perinteiden, his-
torian ja nykypäi-
vän tallentaminen 
sekä kulttuuriym-
päristön vaalimi-
nen
- voimistaa asuk-
kaiden omatoimi-
suutta ja ylläpitää 
kotipaikka tunnetta
-edistää uusien ja muualta muuttaneiden juurtumista kuntaansa
- kotiseutujulkaisujen ja kirjoitusten tekeminen

Tarkoitusta toteutamme tänä vuonna mm.
- myymällä Kempele viirejä, kotiseutulehti Kurpposta ja pos-
tikortteja
- järjestämällä kotiseuturetkiä kävellen kirkot ja hautausmaa 
ja tarinoita kylänraitilla sekä bussilla rannalta rannalle eli Vi-
hiluodosta Mourungille.
- kotiseutuarkiston luettelointia maakunta arkistoon ja K.I. Ca-
januksen muisteluiden keruuta julkaistavaksi kirjaksi
- järjestämällä ja osallistumalla museoalueella olevan turpas-
mökin kunnostukseen
- järjestämällä ja osallistumalla luutajuhlaan 

Yhteystiedot ja jäsenyys
- Puheenjohtaja Reino Laitinen puh.0505237118 
reino.laitinen@kotikone.fi
- Sihteeri Pentti Pylvänäinen  puh 0400 682793 
penttikeijo.pylvanainen@gmail.com
- kempele-seura.blogspot.com
- vuotuinen jäsenmaksu on  10 euroa

Kempele-Seura haluaa kunnostaa 
museoalueella olevan turpasmökin.  
Timo Still,  Pentti Pylvänäinen ja 
Reino Laitinen kokeilivat, löytyykö 
lähialueelta sopivaa turpasta 
mökin seiniä varten. (Kuva: Rita 
Kumpulainen)

Vihiluodon kyläyhdistys ry
Vihiluodon kyläyhdistys ry syntyi tarpeesta v. 2006. 
Halusimme lisätä asuinalueemme viihtyvyyttä ja liikun-
tamahdollisuuksia alueen merellisyyttä hyödyntäen. 
Ensimmäinen suuri hankkeemme oli rantaryteikköön 
suunnittelemamme Luontopolku hanke, joka toteu-
tettiin Jomma ry:n kautta saadulla EU-rahoituksella.

Vihiluoto alueena on ihanteellinen asuinalue 
Siitä iso ansio lankeaa kyläyhdistyksen jäsenten aktii-
visuudelle ja hyvälle yhteistyölle Kempeleen kunnan 
kanssa. Koko toimintamme ajan olemme kehittäneet 
alueen liikuntamahdollisuuksia. Niinpä rannan tuntu-
maan, ns. Vihiluodon nokan alueelle on pikkuhiljaa 
rakentunut alueen ”liikuntakeskus”, jossa on mm: 
skeittiramppi, jalkapallokenttä, rantalentopalloken-
tät, frisbeerata, uimaranta, piknikalue, pienvenesa-
tama, luistinkenttä ja hiihtoladut Kempeleenlahden 
ympärille n. 12 km sekä perinteiselle että vapaalle 
tyylille ja vielä koirien ulkoiluttajille kävelypolku la-
tujen vierelle. Täällä pääset myös soutelemaan tai 
melomaan Vihiluodon kyläyhdistyksen veneellä ja 
kanootilla, joita voi vuokrata Airport Hotel Oulusta. 
Uimarannan Piknik alueella on grillikota. Nämä ovat 
kaikkien vapaasti käytettävissä.

Yhteisöllisyys arvossa
Viihtyisyydestä ja alueen siisteydestä huolehdimme 
yhdessä kaikkien asukkaiden kanssa järjestämme 
vuosittain useita talkoita, joissa siistimme ympäristöä 
ja pidämme yhdessä tekemämme paikat kunnossa. 
Kaikki nämä on toteutettu yhteistyössä Kempeleen 
kunnan kanssa ja pidetään yllä Vihiluodon kyläyh-
distyksen talkoovoimin. Vuosittain järjestettävät talvi 
–ja kesätapahtumat ovat hyvin suosittuja ja vetävät 
väkeä ympäri Kempelettä ja kauempaakin. Näitä ta-
pahtumia tukevat alueemme yrittäjät ja yritykset. 
Tapahtumapaikat ovat Kempeleen Osakaskunnan 
omistamilla alueilla ja hyvä yhteistyö Osakaskunnan 
kanssa on mahdollistanut, että olemme saaneet heiltä 
luvan alueiden käyttöön. Vihiluodon kyläyhdistyksen 

jäsenet yhdessä ovat olleet aktiivisesti vaikuttamassa 
siihen, että Kempeleen Vihiluoto on paikka missä 
on viihtyisä asua, käydä retkeilemässä ja harrastaa 
liikuntaa tai nauttia merenrannan rauhoittavista nä-
kymistä ja värikkäästä luonnosta.

Lisätiedot:
Vihiluodon kyläyhdistys ry
Matti Niskanen
Vihiluoto 30, 90440 Kempele, 0407171771
matti.niskanen@cresta.fi
Eva Maijala
Nurmelantie 5B, 90440 Kempele, 0503621410
evamaijala@gmail.com
Yhdistyksen verkkosivut: www.vihiluoto.com
Hallitus:
Matti Niskanen, puheenjohtaja 
Marko Elorinne, varapuheenjohtaja 
marko.elorinne@eltelnetworks.com
Juhani Nikula, jäsen, juhani.nikula@elmin.fi
Juha Parrila, jäsen, satamanhoitaja 
Parrila@dnainternet.net  puh. 0400 281 078
Eva Maijala, jäsen 
Katja Collins. jäsen, collins.katja@gmail.com
Mikael Leppilahti, jäsen
mikael.leppilahti@netikka.fi
Marko Jukkola, jäsen
tmimarkojukkola@gmail.com
Helena Mattlar, jäsen
Helena.mattlar@gmail.com
Harri Tarvainen, jäsen
harritarvainen@yahoo.com
Timo Väärälä jäsen
timo@airporthotel.fi
Mikko Mattlar, nuorisojäsen 
mikmattlar@gmail.com
Eetu Elorinne, nuorisojäsen
eetu.elorinne@windowsli-
ve.com
Timo Patja,
Kunniapuheenjohtaja
timo.patja@gmail.com

Kaapu ry
Vuonna 2009 perustettu hyväntekeväisyys-
yhdistys, jonka pääasiallinen kohde on Vie-
nan Karjala.
Vienan Karjalaan 
viedään omilla 
autoilla muun 
muassa vauva-
kasseja, koulu-
reppuja, lasten ja 
aikuisten vaatteita  
päiväkoteihin se-
kä yksityisiin per-
heisiin. Tavarat 
ovat kaikki lahjoi-
tuksia. Vauvakas-
sit ja koulureput 
on lahjoittanut 
Vaaka ry. Yksityi-
set henkilöt ovat 
lahjoittaneet pal-
jon vaatteita ja 
muita käyttötar-
vikkeita.
Varankeräys tapahtuu talkootyöllä erilaisissa 
tapahtumissa ja myyjäisissä.
Yhteyshenkilöt, joilta saa lisätietoa Kaapu 
ry:n toiminnasta sekä ohjeet jäseneksi 
liittymisestä:  
Helinä Koski (pj), puh. 040-8213884 s
ähköposti: helin.koski492 (at) gmail.com,
Annikki Holma (taloudenhoitaja), puh. 040-
5062911, sähköposti: annikki.holma(at)
gmail.com,
Liisa Hyttinen (siht), puh. 040-8202649, 
sähköposti: lihyttin(at)gmail.com.



Kempeleen 4H-yhdistys r.y.
4H on käytännönläheistä paikallista toimintaa, jossa 
kohdataan kymmeniä  lapsia ja nuoria kerhoissa ja 
kursseilla, edistetään työelämävalmiuksia, työllistetään 
nuoria ja opitaan yrittäjyyttä oman 4H-Yrityksen kautta. 
4H:ssa nykyaikainen nuorisotyö nojaa vuosikymme-
niä kestäneisiin perusarvoihin: harkinta, harjaannus, 
hyvyys, hyvinvointi. Toiminnassa korostetaan vastuul-
lisuutta, oman elämän hallintaa, tekemällä oppimista 
ja arjen taitoja.
Luontoarvot ovat mukana toiminnassamme monella 
eri tapaa: järjestämme luontoretkiä, luontoaiheisia kil-
pailuja, opettelemme hyödyntämään luonnontuotteita 
mm. yrttejä osana ruokavaliota sekä erilaisia materiaa-
leja askartelussa. Arvomme tukevat myös kierrätystä 
ja kestävää kehitystä.  

Toiminnanjohtaja Heli Kylli
4H-yhdistyksen puheenjohtaja: Minna Koukkula
4H-yhdistyksen varapuheenjohtaja: Kimmo Kokkonen

Kempeleen 4H-yhdistys r.y.
Vihiluodontie 580
90440 Kempele
p. 040 513 0137
email: kempele(at)4h.fi
kotisivut: www.kempele.4h.fi

Kempeleen 
Sosialidemokraatit ry
Sosialidemokraateille ovat tär-
keitä työ ja työelämä, julkiset 
palvelut ja turvalliset asuinym-
päristöt, heikoimmista huoleh-
timinen, ympäristöongelmien 
poistaminen sekä sivistyksen 
vaaliminen. Jäsenenä voit tulla 
valituksi yhdistyksen johtokun-
nan jäseneksi tai edustajaksi 
puolueen muihin tehtäviin. Li-
säksi sinulla on mahdollisuus 
asettua kunnallisvaaliehdok-
kaaksi ja tulla vaalin kautta va-
lituksi Kempeleen kunnanval-
tuustoon.
Yhdistyksemme toimii aktii-
visesti ja pyrimme järjestä-
mään kuntalaisille tilaisuuksia 
ja tapahtumia. Viime syksynä 
järjestimme kaikille avoimen 
yleisötilaisuuden kuntaamme koskevissa ajankohtai-
sissa asioissa ja syksylle on suunnitteilla uusi tilaisuus. 
Pirilän alueella olemme kahtena vappuna järjestäneet 
Kempeleen Wappu-tapahtuman, jonka ohjelma on 
suunnattu lapsiperheille.  Perinteiset kesäteatterissa 
käynnit sekä yhteiset pikkujoulut ovat olleet suosit-
tuja jäsentemme keskuudessa. Tule reilusti mukaan 
toimintaamme!
www.kempeleendemarit.fi 
Jouko Etelä, puheenjohtaja 
joksa.e@gmail.com, puh.0405056140
Raija Juopperi, sihteeri 
raijatjuopperi@gmail.com, puh.0407544463

Wapputapahtumassa 
esiintyvä dinosaurus 
oli lasten mieleen.

Meillä on
- EA-ryhmä
- Ystävä-
toimintaa
- Reddie 
Kids-kerho
- Keräys-
toimintaa
Tulepas 
mukaan- JUURI sinua tarvitaan!
Punainen Risti/ Kempeleen osasto
Puhelin 0440886112

Kempeleen 
osasto -Iloa 
auttamisesta

Kempele – Oulunsalo 
Sydänyhdistys
Yhdistys toimii Kempeleen ja Hailuodon kuntien sekä 
Oulun kaupungin suuralueen, Oulunsalon, alueilla. Jä-
senistöä on myös muista kunnista. Jäsenmäärämme on 
noin 450. Yhdistys on perustettu 11.12.1984
Tilaisuudet Santamäkitalon Sateenkaarisalissa (Pelto-
miehentie 5, Kempele) ellei toisin mainita (muutokset 
mahdollisia, aiheita täydennetään kun tarkentuvat). Ti-
laisuuksissa aluksi kahvittelua, joskus myös hedelmiä 
ja muuta purtavaa sopivalla hinnalla. Kesällä olemme 
vapaalla. Lisää tapahtumia syksyllä. Mm. pelaamme len-
topalloa Santamäkitalolla lauantaisin 8-10, muutaman 
alan harrastaja sopii mukaan. Tervetuloa!
Tarkoitus
Yhdistyksen toiminnan tarkoituksena on terveiden, sy-
dän- ja verisuonitautien riskiryhmiin kuuluvien sekä 
sairastuneiden fyysisen, psyykkisen ja sosiaalisen hy-
vinvoinnin lisääminen. Yhdistys toimii sydänterveyden 
vaikuttajana ja edunvalvojana.  
Sydänillat 
Sydänilloissa järjestämme luentoja sydän- ja verisuo-
nitauteihin, sydänlääkkeisiin, ensiapuun, liikuntaan, ra-
vintoon ja henkiseen hyvinvointiin liittyvistä aiheista. 
Sydänillat ovat avoimia tilaisuuksia.  
Porinapiiri
Porinapiiri on vapaamuotoista toimintaa, missä keskus-
tellaan  osallistujien esiin ottamista aiheista tai kuullaan 
alustus etukäteen sovitusta  aiheesta.
Neuvonta   
Neuvonnassa kiinnitämme huomiota sydämen tervey-
teen, jonka kulmakivinä ovat sydänystävällinen ruoka, 
säännöllinen liikunta, tupakoimattomuus ja henkinen 
hyvinvointi. Osallistutaan nuoriin kohdistuvan neuvonnan 
lisäämiseen. Neuvontaa toteutetaan järjestämällä kam-
panjoita ja sydänilloissa aiheeseen liittyviä alustuksia. 
Liikunta
Kannustetaan omaehtoiseen liikuntaan. Liikunnalla 
saamme terveyttä, elämän iloa ja jaksamista arkeen. 
Kunnassa on paljon avoimia liikunta- ja kuntoryhmiä, 
joihin yhdistyksen jäsenten toivotaan osallistuvan.  Jat-
ketaan viikoittaista lentopalloa ja yhteisiä sauvakävelyjä, 
josta ilmoitetaan  erikseen.
Virkistys
3 päivän retki Länsi-Suomeen elokuussa
 Maaseudun terveys- ja lomahuolto ry on varannut sy-
dänyhdistykselle Raha-automaatti-yhdistyksen tuella 
tuetun loman 15 henkilölle Kylpylähotelli Sanissa Ka-
lajoella 20.- 25.9. Joulujuhla joulukuussa.
Tukihenkilötoiminta 
Tukihenkilön tehtävänä on välittää kokemustietoa siitä, 
mitä on olla sydänpotilas ja miten sairauden kanssa tu-
lee toimeen. Tukihenkilönä toimii usein sydänsairautta 
sairastanut henkilö. Tukihenkilö on kuuntelija, koke-
musten jakaja, rohkaisija ja tiedonvälittäjä. Keskustelu 
tukihenkilön kanssa on aina luottamuksellista.  
Tiedotus
Viralliset kokousilmoitukset julkaistaan Rantalakeus - 
lehdessä. Yhdistyksen tapahtumista ilmoitetaan Ran-
talakeus - lehden seuratoimintapalstalla ja yhdistyksen 
kotisivulla ( http://www.sydanliitto.fi/web/kempeleen-
oulunsalon-sydanyhdistys-ry ) ja tapahtumien kuten 
sydäniltojen yhteydessä. Toimintaa käsitteleviä juttuja 
lähetetään julkaistavaksi paikallisissa lehdissä.
Puheenjohtaja Ulla Mattila 
puh. 040-746 6832, ullamaija.mattila@gmail.com
Sihteeri Kari Nissinaho 
puh. 045-256 1004, kari.nissinaho@gmail.com

Suomi-Venäjä-Seuran 
Lakeuden osasto 
Toiminta-alue: Kempele, Oulunsalo, Liminka, Lumijoki 
ja Tyrnävä. Ystävyysseuratyössä keskeisenä ruohon-
juuritason kansalaistoiminta. Vuoden 2015 toimintaa 
Kempeleessä: Pakkasukon juhla tammikuussa, karja-
lankielinen Sisilisko nukketeatteri Santamäkitalossa ja 
Kempeleen kirjastossa huhtikuussa, kahdelle kem-
peleläiselle venäjänkielen opiskelijalle stipendit tou-
kokuussa, neljäs vuosi peräkkäin romumetallikeräys 
Kempeleessä toukokuu-syyskuu, osaston 70-vuotis-
juhla ja venäläisten laulujen yhteislauluilta syksyllä.
Lisätiedot: 
Esko Huotari, pj
p. 044-2951241, esko.huotari(at)mail.suomi.net
Toivo Piira, sihteeri
p. 044-0512752, toivo.piira(at)pp.inet.fi
Rita Kumpulainen, seuravaltuuston vpj
p. 045-6762 676, rita.kumpulainen(at)gmail.com

Ketolanperän 
kyläyhdistys ry
Ketolanperän kyläyhdistys ry on voittoa 
tavoittelematon vapaaehtoisjärjestö, jonka 
toimialueena on Kempeleen kunnan Ketolanperän 
kylän alue. Ketolanperän kyläyhdistys järjestää 
ympäri vuoden toimintaa kyläläisille, kuten 
esimerkiksi talvi- ja liikuntatapahtumia.  
Toimintansa aikana Ketolanperän kyläyhdistys on 
kehittänyt esimerkiksi Ketolanperän luontopolkua 
ja sen nuotiopaikkaa, sekä järjestänyt alueen 
asukkaille juoksukoulun. Lisäksi yhdistys on 
esimerkiksi talkootöin järjestänyt alueen asukkaille 
suunnattuja joulutapahtumia sekä saanut koulun 
yhteyteen lentopallokentän. Uusia toiminta- ja 
tapahtumaideoita kyläläisiltä otetaan koko ajan 
vastaan ja toteutetaan resurssien puitteissa. 

Yhdistyksen yhteystiedot, jäsenyys ja  
yhdistyksen varainhankinta: 
Helpoiten yhdistyksen edustajat tavoittaa 
Facebook:in kautta.  www.facebook.com/
Ketolanpera
Jäsenyys on voimassa toistaiseksi jäsenmaksun 
maksaneille. Jäsenmaksun suuruuden päättää 
yhdistyksen vuosikokous. Tällä hetkellä jäsenmaksu 
on 10e/ henkilö/vuosi ja se maksetaan 
yhdistyksen tilille: FI 2357413620462702 tiedolla 
”jäsenmaksu vuosiluku oma nimi”. 
Yhdistyksen varainhankinta perustuu vuosittaisiin 
jäsenmaksuihin, avustuksiin, lahjoituksiin ja 
muuhun varainhankintaan. Yhdistys kokoontuu 
pääsääntöisesti Ketolanperän koululla.
Ketolanperän kyläyhdistys ry,
Rekisteritunnus: 208.484
Yhteydenotot: 
Ketolanperän Kyläyhdistyksen puheenjohtaja:
Lauri Pelkonen
Mantuksenkuja 9, 90450 Kempele
lauri50.pelkonen@gmail.com puh. 0405881813

Toimintaa:
Lentopalloa keskiviikkoisin klo 18 koulun 
lentopallokentällä. Vapaamuotoinen pallottelu 
sopii sekä lapsille että aikuisille.
Heinäkuussa Kempele seura järjestää 18.7 
luutajuhlan. Juhla toimii kotiseutujuhlana myös 
ketolanperäläisille.  Ketolanperältä toimitetaan 
juhlaan mm. luutia.
Elo/syyskuussa metsäinen luontoretki. 
Jos kyläläisillä on kiinnostusta  järjestetään 
mahdollinen sienikurssi ja nuotioilta syksyllä.
Kauneimmat joululaulut marras/joulukuulla.
Lisäksi Ketolanperän kyläyhdistyksen edustajia voi 
osallistua Raahen Pekan pimeät päiviin (kylien 
välinen tapahtuma). 
Rahoituksen ja talkoilun onnistuessa toteutetaan 
mahdollisesti grillikatos laavulle.  Lisäksi 
osallistutaan yhteistyössä  Ketolanperän koulun ja 
kunnan kanssa Leader-hankkeeseen, jos saadaan 
rahoituksellinen tuki kuntoon.

Kempeleen 
Nuorisoseura ry
Puheenjohtaja              
Paavo Juvani  0407405622, paavo.juvani@gmail.com
Sihteeri                        
Sinikka Juvani  0400588603, sinikka.juvani@gmail.com
Rahastonhoitaja          
Risto Riikola  0505681916, risto.riikola@saunalahti.fi
Jäsen                           
Marko  Pohjanrinne 0404154903, marko.
pohjanrinne@gmail.com
Talonisäntä                 
Jouko Juvani 0505705610, jouko.juvani@netti.fi
Jäsen
Hannele Ervasti-Piirainen 0405932937
Jäsen                          
Helena Hytinkoski
Tanhu ja senioritanssi, liikunta  
Paavo.juvani@gmail.com
Teatteri                                         
Marko.pohjanrinne@gmail.com
Talon vuokraus 
Jouko.juvani@netti.fi
Tarjoukset                                    
sinikka.juvani@gmail.com, hannele ervasti-Piirainen



MLL – Mannerheimin 
lastensuojeluliitto
Toimintamme on:
- perhekahvila maanantaisin klo 9-12 välillä Tietotorilla
Leikitään, lauletaan, askarrellaan ja kahvitellaan. Kahvila 
on avoin kaikille ja se on matalan kynnyksen kohtaa-
mispaikka. Pieni kahviraha peritään.
- muskarit torstaisin klo 9.30 ja 10.15 Tietotorilla.
Ilmoittautuminen mllkempele@hotmail.com. Muskarista 
peritään lukukausimaksu.
Opettajina Mari ja Timo Rautio, Liikkuva Laulureppu
- ompelu keskiviikkoisin klo 17.30-20.30 Kokkokan-
kaantie 337. Mukaan voi tulla niin aloitteleva kuin jo 
aikaisemmin ommellutkin. Peritään pieni kurssimaksu
- perheliikunta Santamäkitalon salissa sunnuntaisin syys-
kuusta-toukokuuhunklo 10-11.30 . Maksuton
- TERHO-kerho parittomien viikkojen lauantaisin, syksyn 
paikka avoin Terho-kerhossa on monta sukupolvea yh-
dessä leikkien, laulaen, askarrellen
- vauvakassitalkoot tarpeen mukaan. Ompelemme vau-
vakasseja, joita neuvola antaa
ensimmäisen lapsen saaneelle perheelle.

Koko Peheen Liikuntapäivä Sarkkirannan 
kentällä 22.8.15 klo 14
Monenlaista mukavaa tekemistä kaikille. Kahvi/mehu-
tarjoilu
Joulumyyjäiset 21.11.15 Zeppelinin keskustorilla
Pieni paikkamaksu peritään myyjiltä. Tuotto kempele-
läisten vähävaraisten perheiden joulun iloksi
Säiden salliessa Hiihtokilpailut Köykkyrissä 
helmi-maaliskuussa. Sarjat alle kouluikäisille
Lisäksi MLL osallistuu yhteisiin tapahtumiin. Olet terve-
tullut mukaan toimintaamme 
ja jäseneksi otamme mielellään. Jäsenetuna Lapsemme 
-lehti sekä alennuksia joihinkin kauppoihin. 

Meidät tavoittaa: 
mllkempele@hotmail.com ja 
sivumme on myös facebookissa
Myös Rantalakeus- lehdessä on ilmoituksiamme.

Kamarikuoro Aiolos ry
Kamarikuoro Aiolos ry on perustettu vuonna 1992. 
Kuoro on Kempeleen kansalaisopiston opintoryhmä.
Monipuolisina ja taitavina kamarikuorolaisina laulamme 
perinteistä suomalaista kuoromusiikkia sekä kansan-
lauluja, negro spirituaaleja, kevyttä musiikkia ja yhteis-
työssä alueen muiden kuorojen kanssa isojakin orkes-
terisäestyksellisiä teoksia.
Kuoron taiteellisena johtajana toimii musiikin lehtori 
Satu Korpi, varajohtajina Riikka Saarela ja Mikko Yrjölä 
ja äänenhuoltajana laulupedagogi Maija Lauri. 
Aiolos sai Kempeleen kunnan kulttuuripalkinnon v. 2009.
Kuoro on tehnyt kaksi levyä: "Saavu jo joulu" ja "En-

simmäinen kevätpäivä".
Aiolos osallistuu aktiivisesti kuorofestivaaleille ja tekee 
laulullista terapiatyötä vanhusten parissa.
Kuorolaisemme ovat positiivisia, toisiaan tukevia, tai-
tavia ja harrastukseensa sitoutuneita.
Uusia laulajia otamme kernaasti riveihimme, koelau-
lutilaisuudesta ilmoitetaan kesän lopulla. Harjoitukset 
sunnuntai-iltaisin klo 17-20 Kempeleen lukiolla 2-3 
kertaa kuukaudessa.

Lisätietoja: 
www.aiolos.fi
taiteellinen johtaja satu.korpi@eduouka.fi
pj Eero Kallio 040 5158790

Kempeleen Kiri 
Kempeleen Kiri on yleisseura, joka nykyisellään tarjo-
aa mahdollisuuden harrastaa pesäpalloa, yleisurheilua, 
salibandyä ja hiihtoa. Lajeja on ollut historian saatossa 
muitakin, mutta nykyisin Kirissä urheilee hieman vajaat 
300 pesäpalloilijaa, noin 150 yleisurheilijaa, 150 saliban-
dyn pelaajaa ja noin 40 hiihdosta pitävää. Nuorimmat 
aloittavat toimintansa salibandyssä liittymällä suoraan 
joukkueisiin ja muissa lajeissa on tarjolla lajin omat ur-
heilukoulut. Kaikissa seuran lajeissa ikäkirjo on nape-
roikäisistä ikämiehiin. Nuorten harrastajien määrät ovat 
sidoksissa ryhmiä vetävien vapaaehtoisten määrään ja 
tästä syystä Kiri tukeekin seurana voimakkaasti lajiensa 
valmentaja-/vetäjäkoulutusta. Tervetuloa seuraan urhei-
lemaan tai tekemään pyyteetöntä nuorisotyötä!

Kirin ja jaostojen puheenjohtajien yhteystiedot
www.kempeleenkiri.fi
Puheenjohtaja  Ahti Tahkola
0400-527423, ahti.tahkola@mail.suomi.net
Pesäpallo Juha-Matti Ranta 
044-5664999, juha.m.ranta@gmail.com
Yleisurheilu Pauliina Siekkinen
Salibandy Matti Törmä
050-5448641, matti.torma@gmail.com
Hiihto Juha Siekkinen 
 050-5631425, juha.siekkinen@outlook.com

Kirin 100v -juhlavuoden tulevia tapahtumia
ke 08.7. 18.00  Naisten Superpesis  Kempele - Viinijärvi 
/ 100v juhlapeli (VRJ-Service Areena  Sarkkiranta) 
su 12.7. 16.00  Miesten ykköspesis Kempele – Lippo / 
100v juhlapeli (VRJ-Service Areena  Sarkkiranta)
to  23.7. 18.00 Yleisurheilun 100v juhlakisat (Sarkkiran-
nan yu-kenttä)
vko 30  Korttelipesis 5-11 –vuotiaille alkaa  sisältäen per-
heet mukaan ottavaa monipuolista liikuntaa / pesäpallon 
100v juhlavuoden toiminnan kehittämiskokeilu 
la 5.9.   100v juhlavuoden salibandyturnaus / salibandyn 
toimintapäivä (Kempele-Halli)
elo- / syyskuu Kempeleen Kirin 100v historiikin julkaisu
vko 41  Sata Vuotta Kiriä -juhlalehti ilmestyy
la 17.10. 100v pääjuhla (Kirkonkylän koulu)
PYSY AJANTASALLA 100v TAPAHTUMISTA SEURAAMAL-
LA www.kempeleenkiri.fi/100v SIVUSTOA.

Kirin pesäpallo
Naisten edustusjoukkue pelaa superpesiksessä ja on hi-
lautunut vuosi vuodelta lähemmäs sarjan kärkeä; tänä 
vuonna mitali tuntuu entistäkin todennäköisemmältä. 
Miehet taas ovat ykköspesiksen ehdotonta huippua ja 
pyrkivät superpesikseen. Viime vuonna Kirin edustus-
joukkueiden pelejä seurasi 18.000 katsojaa. Katsomosta 

löytyy kempeleläisyyttä parhaimmillaan, tervetuloa Sark-
kirantaan VRJ Service Areenalle kannustamaan.
Kaikkein nuorimmat (6-11v) aloittavat pesäpallon pe-
siskouluissa. F-ikäisistä alkaen (8-10v) Kirillä on taas 
juniorijoukkueita kaikissa tyttöjen ja poikien sarjoissa. 
Nuorisoikäluokat ovat menestyneet erinomaisesti viime 
vuosina. Esimerkiksi edelliskaudella Kirin C-tytöt voitti-
vat SM-kultaa. Kirin pesistoiminnalla on Nuori Suomen 
sinettitunnus. 
Kirin yleisurheilu
Urheilukoululaisista nuorimmat eivät ole vielä täyttäneet 
viittäkään vuotta. Toisaalta tavoitteellisemmin harjoitte-
levat kiriläiset tähtäävät menestymiseen ikäluokkiensa 
SM-kisoissa.  Yleisurheilua harrastetaan ympärivuotisesti. 
Kesäisin urheillaan komealla Sarkkirannan urheilukentäl-
lä. Talvisin urheilukoulu toimii koulun salissa. Kilparyh-
mä harjoittelee läpi vuoden pari kertaa viikossa koulun 
salissa, Ouluhallissa tai jäähallin käytävällä. Ohjelmaan 
kuuluu myös omatoimista harjoittelua ja valmennus-
yhteistyötä muiden yu-seurojen kanssa. Tällä hetkellä 
yleisurheilulisenssin lunastaneita urheilijoita Kirissä on 
noin 40 ja tämän kesän urheilukouluun on ilmoittau-
tunut jopa yli 220 lasta ja nuorta. Yleisurheilu on mo-
nipuolinen ja edullinen harrastus, johon voi osallistua 
joko leikkimielellä tai tavoitteellisella otteella.
Kirin hiihto
Kirin hiihtovalmennus jaetaan kilpailu- ja harrastetoi-
mintaan. Valmennustoiminnan perustana on SkiTeam-
toiminta. Siinä järjestetään valmennusta 10–15-vuotiail-
le, jotka haluavat kehittyä lajissa ja kilpailutoiminnassa. 
Hiihtäjille pyritään järjestämään kesän ja syksyn aikana 
leirejä lähialueen hiihtokeskuksissa. Tavoitteellinen har-
joittelu alkaa jo kesällä peruskuntoa lisäävillä harjoitteil-
la ja syksyllä lisätään lajiin liittyviä harjoituksia samalla 
kun hiihtoryhmä alkaa harjoitella enemmän yhdessä.
Harrastetoiminta sisältää Minisompa-toiminnan sekä 
hiihtokoulun. Minisompaa järjestetään lapsille, joilla on 
jo jonkin verran hiihtotaitoa. Toiminta alkaa syyskuussa 
ja jatkuu seuraavan vuoden kevääseen kerran viikos-
sa pidettävillä hiihtokouluilla, jotka pidetään Honkasen 
hiihtokeskuksessa. Lumikaudella järjestetään vielä erik-
seen hiihtokoulua.

KEMPELEEN KIRIN 100v HISTORIIKKIA 
TILATTAVISSA ETUKÄTEEN SÄHKÖPOSTILLA 
leena.pellikka@mail.suomi.net
Nidottu kirja, noin 120 sivua. Päätoimittaja kirjailija 
Kaisa Kervinen.  25e / kpl.

KEMPELEEN 
NAISVOIMISTELIJAT RY
Kempeleen Naisvoimistelijat ry eli KNV on perustettu 
vuonna 1979. Se on Suomen Voimisteluliiton (SVOLI) 
sekä Pohjois-Pohjanmaan Liikuntaseura (PoPLi) ry:n jä-
senjärjestö. Jäseniä seurassa on 948, joista alle 19-vuo-
tiaita 418 (vuonna 2014).
Monipuolisuutta aikuisliikuntaan
Aikuisliikkujille KNV haluaa tarjota monipuolisia vaihto-
ehtoja liikkumiseen; Jokaisen kauden aikana lukujärjestys 
suunnitellaan siten, että tarjolla on lähes päivittäin tunteja, 
joissa keskitytään joko lihaskunnon kohottamiseen tai 
tunteja, joissa nautitaan liikunnasta tanssillisessa muo-
dossa. Osalla tunneista yhdistetään nämä molemmat. 
Ohjaajamme ovat oman lajinsa asiantuntijoita ja tällä 
tavoin KNV pystyy tarjoamaan jäsenilleen parasta mah-
dollista ohjausta, joko viikoittain järjestettävien tuntien 
tai erilliskurssien muodossa. Aikuisten ryhmissä halutaan 
korostaa liikuntaharrastuksen monipuolisuutta ja sään-
nöllisyyttä. Aikuisliikunnan tunneillemme ovat tervetul-
leita kaikki yli 14-vuotiaat, ikään, ulkonäköön, kokoon 
tai sukupuoleen katsomatta. Seuralla on rekisteröityjä 
ja käyttöoikeusnimikkeillä suojattuja lajeja, joihin seura 
ja ohjaajat huolehtivat tarvittavat koulutukset sekä la-
ji- ja ohjaajalisenssit. Olemme Priima – aikuisliikunnan 
laatuseura.
Liikuntaa lapsille ikätason mukaan
Lasten ja nuorten ryhmissä liikutaan lasten ehdoilla, ot-
tamalla huomioon eri-ikäisten lasten fyysiset ja sosiaa-
liset taidot. Tarjontaamme kuuluu perheliikuntaryhmiä, 
tenavajumppia, tanssia ja voimistelua. Ryhmillä on myös 
mahdollisuus hankkia esiintymiskokemusta esimerkik-
si osallistumalla Voimisteluliiton Asema-tapahtumiin ja 
kilpailuihin sekä esiintymällä seuran näytöksissä. Kaik-
ki lasten ja nuorten ohjaajat kouluttautuvat vähintään 
Voimisteluliiton 1-tason ohjaajiksi.
Kempeleen Naisvoimistelijat ry tekee yhteistyötä Voi-
misteluliiton, Kempeleen kunnan, yritysten ja kempe-
leläisten seurojen kanssa. 
Tervetuloa liikkumaan hyvässä seurassa!

Lisätietoja www.knv.fi sekä Facebookista 
https://www.facebook.com/KempeleenNV



Kempeleen Eläkeläiset ry
Liikettä ja kulttuuria eläkeläisten parissa
Kempeleen Eläkeläiset ry on perustettu 4.9.1972. 
Teemme yhdessä matkoja, retkiä ja teatterivierailuja. 
Perinteiset juhlat ovat äitienpäivä-, römppäjuhla marras-
kuulla ja joulujuhla. Osallistumme  Eläkeläiset ryn mui-
den eläkeläisjärjestöjen ja myös muiden kempeleläisten 
eläkeläisjärjestöjen järjestämiin  juhliin ja tapahtumiin.
Toimitilamme on Kempeleen Työväentalolla ,  Koske-
lantie 24, Kempele.
Kerhopäivä on torstai , aloitamme klo  10 . Kerhoon 
pyrimme saamaan asiantuntija-alustuksia, väliin jump-
paamme, pelaamme bocciaa  tai  laulamme yhteislauluja. 
Maksullinen ruokailu klo 11 alkaen. Ruokaa voi ostaa 
myös kotipakettiin. Lopuksi pelaamme bingoa.
Kaikesta toiminnasta tiedotamme kerhossa,   Rantala-
keus- lehden seuratoimintapalstalla ja www.kempe-
leenelakelaisetry.fi 
puheenjohtaja Veikko Keränen .....
p 044 2699 046, veikkopkeranen@gmail.com
sihteeri Ritva Kylmänen  ..................
p 041 5072 310, ritvariitta@luukku.com

Rantalakeuden 
Eläkkeensaajat RES ry
RES toimii Kempeleen, Tyrnävän, Limingan ja entisen 
Oulunsalon kunnan alueilla. Jäsenistöä on toki muis-
takin kunnista. Yhdistys perustettiin vuonna 2003. Yh-
distyksen kokoontumispaikka on Kempeleen Nuoriso-
seuralla, Kirkkotie 19.
Yhdistyksen toiminta on monipuolista ja pirteää. Toi-
mintapäiviämme ovat tiistai, keskiviikko ja torstai. Tiis-
taisin on tanssiharjoituksia, tasapainoharjoituksia sekä 
pelaamme bocciaa. Keskiviikkoisin käymme kuntosa-
lilla ja torstaisin on pääkerho, päivä aloitetaan kun-
tojumpalla, sitten pidetään kahvittelutuokio ja tämän 
jälkeen käy esiintyviä vierailijoita tai on järjestetty omaa 
ohjelmaa. Kuoro harjoittelee ja muut kerhot toimivat 
näiden aamupäiväharrastusten jälkeen puoliltapäivin. 
Muitakin harrastuksia on ohjelmassa sitä mukaa kuin 
niitä kehitetään.
Yhdistyksessämme toimii kuoro, Vuokot ja Veikot, joka 
harjoittelee joka torstai kokoontumisen jälkeen. Kuoro 
pitää konsertteja vuosittain ja käy laulamassa useita 
kymmeniä kertoja eri laitoksissa ja tilaisuuksissa.
Matkat ja teatteri kuuluvat toimintaamme. Teatterissa 
käydään niin lähialueella kuin kauempanakin. Vuosit-
tain teemme matkoja eri puolille, järjestämme joko 
oman matkan tai käymme muiden yhdistysten kanssa 
yhteisillä matkoilla.
Rantalakeuden Eläkkeensaajat RES ry
Puheenjohtaja Valto Salonperä
Lehmikentäntie 6 D 2, 90450 KEMPELE
valto.salonpera@kirjasalo.net, 040 0591181
Sihteeri Ritva Halmetoja-Heikkinen
ritvah84@gmail.com, 040 5363488

Kempele – Oulunsalo 
Rintamaveteraanit ry 
Toiminta alkoi vuonna 1967. Tällöin perustettiin  
Kempeleen rintamaveteraanien osasto. Kun ou-
lunsalolaiset rintamaveteraanit siirtyivät Oulun 
osastosta Kempeleen osastoon vuonna 1977 
syntyi tänä päivänä toimiva Kempele – Oulunsa-
lo Rintamaveteraanit ry.
Kempele-Oulunsalo Rintamaveteraanit ry toimii 
suomalaisten sotiin osallistuneiden rintamavete-
raanien ja heidän perheenjäsentensä etujärjes-
tönä.
Varsinaisiksi jäseniksi voivat päästä rintamavete-
raanit, joilla on oikeus rintamalisään ja jotka joh-
tokunta hyväksyy jäseniksi. Johtokunta voi myös 
hyväksyä kannattajajäseneksi oikeuskelpoisen 
yhteisön tai yksityisen henkilön , joka hyväksyy 
osaston ja liiton säännöt ja sitoutuu maksamaan 
jäsenmaksun.
Kempele-Oulunsalo Rintamaveteraanit 
ry:n yhteyshekilöt ovat:

Eläkeliiton 
Kempeleen yhdistys ry
Eläkeliitto on maamme suurin eläkeläisjärjestö. Elä-
keliiton Kempeleen yhdistyksessä jäseniä on yli 470. 
Jäsenmaksu 10 euroa/ vuosi. 
Yhdistyksemme toimintaa:
Keskiviikkotapaaminen Nuorisoseuralla parillisilla vii-
koilla klo 13. Yhdessäolon pääpiirteet: Kahvilipun lu-
nastaminen 2 e, salissa luento tai muuta ohjelmaa, 
noin klo 14 kahvitauko/ porinatuokio. Tauon jälkeen 
vaihtelevaa ohjelmaa.
Toimintapiirejä: ATK-opetus, karaoke, laulukuoro, seni-
oritanssi, tanhupiiri, kädentaidot "sukkis", venytysjump-
pa, näytelmä/ohjelmapiiri ja taidepiiri. Piirit kokoontuvat 
pääasiassa viikottain.
Muita tapahtumia: Pääsiäisvaellus maalis-huhtikuulla, 
kylvönsiunaus toukokuussa, Vihiluodon ulkoilutapah-
tuma kesällä. 
Toiminnastamme tiedotetaan viikottain Rantalakeus Plus 
-lehden seuratoimintapalstalla ja Elokempele -kotisivulla.
Yhteystiedot:
Puheenjohtaja Reino Laitinen
reino.laitinen@kotikone.fi, 050 523 7118
Sihteeri Paavo Juvani
paavo.juvani@gmail.com, 040 740 5622

Puheenjohtaja Ilkka Saarenpää 
puh. 0408235680, isaarenpaa@gmail.com 
Varapuheenjohtaja Taavi Jarva 
puh 0505399343, jarvtaa@dnainternet.net 
Sihteeri Liisa Hyttinen 
puh. 0408202649, lihyttin@gmail.com 
Rahastonhoitaja Eija Halonen 
puh. 0503416196, email. eija.halonen@elisanet.fi 
Kempeleessä matkajärjestelyistä vastaava:  
Martta Takalahti, puh 0405848842 
Oulunsalossa matkajärjestelyistä vastaava:  
Eila Siltanen, puh 0504139691,  
eila.kaari.silta@gmail.com

Kempeleen Pyrintö ry
Voimistelu- ja Urheiluseura Kempeleen Pyrintö on vuon-
na 1926 perustettu urheiluseura. Alusta asti seuran 
tarkoituksena on ollut toimia yleisseurana ja hankkia 
laajalla lajivalikoimalla harrastajia riveihinsä. 
Seuran alkutaipaleella toiminta rakentui paljolti voi-
mistelun, hiihdon ja yleisurheilun ympärille. Nykyisin 
lajivalikoimistamme löytyy nyrkkeily, hiihto, uinti, sa-
libandy, frisbeegolf, kuntojumppa, painonnosto, sekä 
pöytätennis. Näistä lajeista uinti ja nyrkkeily ovat tuo-
neet seuralle menestystä, niin kansallisesti kuin kan-
sainvälisestikin.
Kempeleen Pyrinnön maja Köykkyrissä ja sitä ympäröivä 
maasto tarjoavat erinomaiset mahdollisuudet monipuo-
liseen harrastamiseen niin sisätiloissa kuin ulkonakin 
nyrkkeilystä ja salibandystä lasketteluun, hiihtoon ja 
frisbeegolfiin. Virkistysuimala Zimmari taas toimii uin-
tijaoston pääpaikkana.
Kempeleen Pyrinnön tavoitteena on huolehtia siitä, 
että kaikilla kuntalaisilla olisi ikään, sukupuoleen tai 
varallisuuteen katsomatta mahdollisuus harrastaa lii-
kuntaa hyvässä seurassa omassa asuinympäristössään.

Kempeleen Pyrinnön puheenjohtaja:
Marko Pirttikoski
Lajivastaavat:
Nyrkkeily ja painonnosto  Arto Laukka
Hiihto Vuokko Järvenpää
Uinti Heikki Posio
Salibandy ja frisbeegolf  Harri Kuusento
Kuntojaos Heikki Karvonen
Yhteystiedot
www.kempeleenpyrintö.fi
puh. 08 512 730

KOKOUSKUTSU
KOKKOKANKAAN- RAJAKORVEN YKSITYIS-
TIEN TIEKUNNAN KOKOUS
Aika: 25.6. 2015 kello: 18.00
Paikka: Kempeleen kunnantalon valtuustosali
ASIALISTA
1. Kokouksen avaus.
2.  Puheenjohtajan, sihteerin sekä pöytäkirjan tarkasta-
jien ja ääntenlaskijoiden valinta.
3.  Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus.
4. Läsnäolijoiden toteaminen.
5.  Kokouksen asialistan ja työjärjestyksen hyväksyminen.
6. Tilinpäätöksen vahvistaminen.
7. Tili- ja vastuuvapauden myöntäminen.
8. Talousarvion vahvistaminen.
9.  Tieyksiköihin tehtävät muutokset. 
10.  Tieoikeuden antaminen uusille osakkaille.
11.  Hoitokunnan jäsenten ja varajäsenten valinta.
12.  Suunnittelun käynnistäminen Tuohinonojan sillan 
uusimiseen tai korjaamiseen ja valtion- ja kunnanavus-
tuksesta päättäminen.                   
13. Rahoituksesta päättäminen.
14.  Tiekunnan nimen muuttaminen seuraavaksi: Raja-
korven yksityistien tiekunta.
15. Valitaan kaksi henkilöä tarkastamaan tilitys.
16. Pöytäkirjan nähtävillä pitopaikka ja -aika.
17. Pöytäkirjan otteista ja jäljennöksistä perittävät  
 lunastusmaksut.
18. Muutoksenhakuohjeet.
19. Mahdolliset muut esille tulevat asiat.
20. Kokouksen päättäminen.
Tilinpäätös nähtävillä kokouspaikalla ennen kokousta.

Hoitokunnan pj. Tapio Tuohino p. 040 5494392

Partiolippukunta 
Samposet 
Perustettu vuonna 1977, mutta Kempeleessä on 
partiotoimintaa ollut jo vuodesta 1959. Partiossa 
kasvetaan vastuuntuntoisiksi, suvaitsevaisiksi ja 
reippaiksi yhteiskunnan jäseniksi. Partio on maailman 
laajin nuorisojärjestö ja mielestämme parasta 
ennaltaehkäisevää nuorisotyötä! Partiolla on paljon 
annettavaa niin lapsille, nuorille kuin aikuisillekin. 
Partiossa jokainen kokee elämyksiä, oppii ja kasvaa. 
Retki-, leiri- ja kädentaitojen opettelun lisäksi partiossa 
leikitään, lauletaan ja nauretaan! 
Lippukunnanjohtaja Emmi Turpeinen 
Puh. 0400 976199 
sähköposti: lippukunnanjohtaja@samposet.fi

Kempeleen Sintin 
Sieppaajat ry
Kempeleen Sintinsieppaajat perustettiin vuonna 
1982 kalastajien yhteiseksi yhdistykseksi. KSS 
toimii aktiivisesti ja jäsenmäärä on noin 80 
henkeä. Seura järjestää talvella pilkkikilpailun 
ja kesällä onkikilpailun.  Seura osallistuu 
monenlaisiin talkoisiin ja koulutuksiin esim. 
Z-maraton, perhonsidontaa ja kalan käsittelyä.
Seuran jäsenten käytössä on mökki kauniin 
Osmankajärven rannalla.
Seuran puheenjohtajana toimii 
Markku Neuvonen  p. 040 – 66 47 530  
markku.neuvonen@gmail.com
Sihteeri Anne Neuvonen p. 050 – 480 2905   
anne.neuvonen@nokia.com



Ajankohtaista tietoa 
saat toiminnastamme osoitteista 
www.kempele.fi/fi/asukkaalle/nuoriso.
html ja www.seutunappi.fi. 
Tutustu myös Nuorten elämä –sivustoon 
osoitteessa www.nuortenelama.fi.
Kempeleen nuorisotoimi sosiaalisessa 
mediassa:
Facebookissa: 
Tietotorin Lasten Ja Nuortentalo
Honkasen Lasten Ja Nuortentalo
Etsivä Laura Kempele
Etsivä Sari Kempele
Kempeleen Erityisnuorisotyö Jari
Instagramissa: nuorisotoimi_kempele
Twitterissä: Nuorisotoimi Kempele
Tervetuloa seuraamaan meitä!

Nuorisotoimen yhteystiedot: 
Tietotorin lasten- ja nuortentalo
Kirkonkylän koulukeskus, Vihiluodontie 586  
(toimistot lukion puolella) 
-Vs. nuorisotyön palveluyksikön vastuuhenkilö 
Janne Vanninen-Vaattovaara 050 3078 981
-Vs. Nuoriso-ohjaaja Johannes Honkanen 
044 4972 288
-Vs. erityisnuorisotyöntekijä Jari Hiitola 050 
3078 780
 Honkasen lasten- ja nuortentalo
Honkasentie 11
-Nuoriso-ohjaaja-raittiussihteeri Pirjo Ranta 
050 3078 678
Etsivä nuorisotyö
Kirkkotie 13 B:
-Etsivä nuorisotyöntekijä Laura Sinkkonen 
050 3163 740 
-Etsivä nuorisotyöntekijä Sari Okkonen 050 
3163 741
Sähköpostiosoitteet muotoa: 
etunimi.sukunimi@kempele.fi

PÄIVÄTOIMINTAA KESÄKUUSSA 
– ilmaisia, ohjaaja paikalla!
1. KATUSÄBÄÄ tiistaisin  klo 15-17  kaikille 
9-13-vuotiaille Kirkonkylän yhtenäiskoulun 
pihakaukalossa (2.6., 9.6., 16.6., 23.6. ja 30.6.)
Mukaan voit tulla milloin vain!
2. KATUKORISTA keskiviikkoisin  klo 15-17 
kaikille 12-16-vuotiaille Sarkkirannan koripal-
loalueella (3.6., 10.6., 17.6., 24.6.) Mukaan 
voit tulla milloin vain!
3. JALKISPUULAAKI – JALKAPALLOTURNA-
US  TO 4.6. Linnakankaan kentällä.  Kaksi 
sarjaa: 9-12-vuotiaille ja 10-13-vuotiaille. Ke-
rää porukka kokoon! Ilmoittautumiset säh-
köpostilla jari.hiitola.kempele.fi
4. DANCE MIX- TANSSIKERHO klo 12.00 
-14.00 Honkasen lasten-ja nuortentalolla. 
* tiistaisin 7-9-vuotiaat  ja torstaisin 10-13-vuo-
tiaat. Mukaan voit tulla milloin vain! 
5. TAITEILLEN -TUOKIO ke 10.6.2015  klo 
12-15 (9-12 vuotiaille) Nuorten taidepa-
jalla (Piriläntie 155)
Tule tekemään taidetta eri kulttuurien tyylillä 

- vaikkapa vähän intiaaneilta, ripaus tiibetistä, 
häivähdys Afrikasta. Maalaamme, nikkaroim-
me, työstämme luonnonmateriaaleja - ma-
teriaalimaksu 2,50 e paikanpäällä
Lisätietoja Pirjo Ranta p. 050 3078 678
6. LEMMIKKIELÄINPÄIVÄ koira-teemalla. 
Pirilän ulkolava-alueella ke 17.6. klo 14-16. 
Ota lemmikkisi mukaan ja tule tapaamaan 
muiden lemmikkien omistajia. Voit osallistua 
myös ilman lemmikkiä, joten kaikki asiasta 
kiinnostuneet tervetuloa! Tilaisuudessa jär-
jestetään myös leikkimielinen näyttely, jonka 
voittaja nimetään Kempeleen Hauskimmaksi 
Hurtaksi. Ei ilmoittautumisia.

Retket:  (tiedustele vielä paikkoja)
* Retki Powerparkkiin Alahärmään ke 
10.6.2015
 Hinnat: 60 e (sis.päiväranneke yli 130 cm 
+ kuljetus) ja 50 e (sis.päiväranneke alle 
130 cm+ kuljetus). 35 e (sis. sisäänpääsyn 
ja kuljetuksen).  28 e (sis.pelkkä kuljetus). 
Hintoihin sisältyy matka, ranneke ja tapa-
turmavakuutus. 
* Melontaretki Vaalaan Uitonmajalle to 
11.6.2015  (12-15-vuotiaille) 
Hinta 25 e. Hinta sisältää: Matkat, melonnan, 
ohjelman ja välipalat. 
* Retki Vesipuisto Jukuparkkiin Kalajoelle 
ti 16.6.2015
Hinta: 46 e. Hintaan sisältyy: matka, yhteis-
lippu Jukuparkkiin ja Sanifani-kylpylään sekä 
tapaturmavakuutus. Hinta ilman Sanifani-
lippua on 39 e. Ruokailu ei sisälly hintaan. 

Leiri:
Nuorten Leiri Kivijalkaparkkiin ti-ke 4.-
5.8.2015 12-15 vuotiaille. 
Retken hinta: 10 e, sisältäen ruokailut, teltta-
majoituksen ja kuljetuksen. Ilmoittautumiset 
24.6. mennessä.
Lisätietoa: www.kempele/Vapaa-aika ja lii-
kunta/Nuorisopalvelut/Tapahtumat 
Tiedustelut: Pirjo Ranta, 050-3078678

LASTEN- JA NUORTENTALOJEN 
TOIMINTA 2015
Talojen ohjelma löytyy netistä www.kempele.
fi/fi/asukkaalle/nuoriso.html
Talojen mahdollisista aukiolomuutoksista 
kerrotaan mm. ovi-ilmoituksilla, internetissä ja 

Facebookissa. Lasten ja nuorten vanhemmat 
ovat aina tervetulleita tutustumaan talojen 
toimintaan aukioloaikoina – kaffit tarjotaan!

Honkasen lasten- ja nuortentalo     
Honkasentie 11, 90450 Kempele, 
p. 044-4972 286
FB:ssä nimellä Honkasen 
Lasten Ja Nuortentalo.
Monari on avoinna 
kesäkuussa 1.-29.6.2015: 
Maanantaisin klo 14.00–21.00                                     
Keskiviikkoisin klo 14.00–20.00 
Monari-info:
- DanceMix tiistaisin (7-9 v) ja torstaisin  
(10-13 v) klo 12.00-14.00
  ilmainen. Ohjaaja Olka K, lisätietoja Pirjo 
Ranta p. 050 3078 678
- perjantai 5.6. talo avoinna klo 14.00-21.00
- heinä- ja elokuussa Monari on kiinni
- syyskuussa avataan, netissä tarkemmin
- Pirjo lomalla 3.7.-5.8.

Tietotorin lasten- ja nuortentalon toiminta
Kirkonkylän koulukeskus, Tietotori, Vihiluo-
dontie 586, 90440 Kempele, p. 044-4972 
287, FB:ssa nimellä Tietotorin Lasten Ja Nuor-
tentalo.
Tietotorin lasten- ja nuortentalo
avoinna kesäkuussa: Torstaisin klo 14-20

** Syksyllä tulossa: Syyssembalot elokuus-
sa lauantaina 29.8.2015! Mukana huippu-
esiintyjiä ja ohjelmaa koko perheelle.

ETSIVÄ NUORISOTYÖ

Hei sinä 15-28-vuotias nuori! Oletko 
ilman koulu- tai työpaikkaa? Mietitkö 
jatkopolkua tai alan vaihtoa? Onko 
sinulla jotain muuta, missä tarvitsisit 
jeesiä? Jutellaan yhdessä ja mietitään 
juuri sinulle sopivia vaihtoehtoja! 
Ota yhteyttä etsiviin 
nuorisotyöntekijöihin:
Laura Sinkkonen p. 050-3163 740
laura.sinkkonen@kempele.fi
FB: Etsivä Laura Kempele
Sari Okkonen p. 050-3163 740
sari.okkonen@kempele.fi
FB: Etsivä Sari Kempele 
Laura on lomalla 10.-31.7.2015, Sari 
on lomalla 20.7.-7.8.2015.
Lue lisätietoa netistä: www.kempele.
fi  -> Asukkaalle  - > Nuoriso - > 
Etsivä työ
PS. Myös esimerkiksi vanhemmat 
tai kaverit voivat ilmoittaa etsiville 
nuorisotyöntekijöille nuoresta, 
jonka uskovat tarvitsevan apua 
yllämainituissa asioissa.

Zimmari

Nuorisotoimi

Kempeleen liikennepuisto
1.6.-7.8. 2015 (Sarkkirannan 
urheilukeskus)
Avoinna ma-pe klo 10-16. Sadepäivinä 
suljettu. Liikennepuiston satutunnit: 
3.6., 10.6., ja 17.6. klo 12.
Lisätietoja: www.kempele.fi/Vapaa-aika ja 
liikunta / Nuorisopalvelut/Liikennepuisto

ZIMMARIN KESÄN AUKIOLOAJAT
30.5. – 18.6. ja 27.7. – 9.8.
Maanantai klo 10 – 18*
Tiistai-perjantai klo 8 – 18*
Lauantai ja sunnuntai suljettu
*Palvelupiste suljetaan tuntia aikaisemmin 
ja uintiaikapäättyy puoli tuntia ennen hal-
lin sulkemista.
Zimmari suljettu 19.6. – 26.7. (vuosihuolto)

AUKIOLOAJAT 10.8. alkaen
Maanantai 12.00 – 21.00*
Tiistai, keskiviikko, torstai   6.30 – 21.00*
Perjantai 9.00 – 20.00*
Lauantai ja sunnuntai 9.00 – 17.00*
*Palvelupiste suljetaan tuntia aikaisemmin 
ja uintiaika päättyy puoli tuntia ennen hal-
lin sulkemista.
 
YLEISET VESIVOIMISTELUT 
viikoilla 23 – 25 ja 31 – 32
(sis. uintimaksuun, kesto 30 min)
Tiistai     8.30 isoallas
Torstai    8.30 isoallas 

YLEISET VESIVOIMISTELUT 10.8. alkaen 
(sis. uintimaksuun, kesto 30 min)
Maanantai 
18.00  isoallas (ei musiikkia)

Tiistai 
7.30 isoallas (ei musiikkia)
15.00 senioreille, monitoimiallas 
(ei musiikkia), 
17.30 monitoimiallas (ei musiikkia).
Keskiviikko 
7.00 monitoimiallas
15.30 isoallas
18.30 isoallas, huom. ei jatku syvänveden 
vesivoimisteluna
Torstai 
7.30 isoallas
14.00 senioreille, monitoimiallas
18.30 monitoimiallas
Perjantai 
17.00 monitoimiallas vesitreeni
Sunnuntai 
14.00 isoallas

ALOITTAVAT 
VAUVAUINTIRYHMÄT
ELOKUUSSA 2015

Uudet vauvauintiryhmät aloittavat lau-
antaina 15.8.2015. Haku ryhmiin alkaa 
maanantaina 27.7. klo 12.00 netin kaut-
ta osoitteessa www.kempele.fi/zimmari 
-vauvauintiosiossa.
Vauvauinnin voi aloittaa, kun vauva on täyt-
tänyt 3 kuukautta ja painoa on vähintään 5 
kiloa.  Tällöin valveilla olo aika on riittävän 
pitkä ja vauva jaksaa fyysisen rasituksen ja 
lämpötilojen vaihtelut.

Jokaisen vauvauintiryhmän alle tulee www-
linkki ilmoittautumislomakkeeseen, jonka 
kautta ilmoittautuminen tapahtuu. Ryhmät 
täytetään ilmoittautumisjärjestyksessä. Saatte 
heti tiedon oletteko päässeet mukaan ryh-
mään. Merkitsethän ryhmän aikataulun itsel-
lesi. Vauvauinnin hinta 50 € / 4 kertaa. Vau-
vauintimaksu sisältää vauvauinninohjauksen 
sekä uintimaksun 2 aikuiselta ja vauvalta. 
Infotilaisuus ryhmiin päässeille perheille 
järjestetään keskiviikkona 12.8.2014 kello 
19 Zimmarin kahviossa. 
Alkeis1, lauantaisin klo 8.00 - 8.30
Ryhmä on tarkoitettu uusille vauvoille, jotka 
eivät ole olleet ennen vauvauinnissa. Aloi-
tusikä 3 – 9 kk. Ryhmään ei oteta isompia 
sisaruksia, jotta vauvauintihetki säilyisi rau-
hallisena. Keväällä 2016 perheillä on mah-
dollisuus jatkaa vauvauinnin jatkoryhmässä 
kesään saakka.
 
Alkeis2, lauantaisin klo 8.30 - 9.00
Ryhmä on tarkoitettu uusille vauvoille, jotka 
eivät ole olleet ennen vauvauinnissa. Aloi-
tusikä 3 – 9 kk. Ryhmään ei oteta isompia 
sisaruksia, jotta vauvauintihetki säilyisi rau-
hallisena. Keväällä 2016 perheillä on mah-
dollisuus jatkaa vauvauinnin jatkoryhmässä 
kesään saakka.
 
Sisar1, lauantaisin klo 9.00 - 9.30
Sisar1 on tarkoitettu 3 – 9 kk vanhoille vau-
voille ja heidän alle kouluikäisille sisaruksille 
sekä kahdelle aikuiselle. Keväällä 2016 per-
heillä on mahdollisuus jatkaa vauvauinnin 
jatkoryhmässä kesään saakka.

Lehmikentäntie 2
90450 Kempele
Palvelupiste:
p.050 316 9406
Valvomo: 
p. 044 497 2261
www.kempele.fi/zimmari

Kerhotoiminta: 
Kerhot ovat jääneet 
kesätauolle jatkuen  
taas elokuussa kou-
lujen alettua.

Lannoitesäkkikeräys: Keräyspaikka on 
MMS.n kuivaamon piha-alue. Keräykseen 
otetaan Yaran, Agrimarketin, K-maata-
louden, Tilasiemenen ja Peltosieme-
nen lannoite- ja siemensuursäkit, lan-
noitelavojen suojahuput ja Yaran pienet 
lannoitesäkit. Keräyksen ajankohta 3.6.-
18.7.2015. Kun olet tuomassa lannoi-
tesäkkejä keräykseen, ota AINA ensin 
yhteys Kempeleen 4H-yhdistykseen, 
voimme sopia tuontiajasta.
Viljelypalstoja vuokrataan Pirilän pel-
lolta. Palstan koko n. yksi aari. Kasvata 
omia kukkia, vihanneksia, juureksia… 
Palstan vuokra 25 e/ kesä. Lisätietoja 
ja vuokraus 4H-yhdistyksestä, puh . 040 
513 0 137.
4H-työpalvelu. 4H-yhdistys välittää nuo-
ria erilaisiin työpalvelutehtäviin. Palve-
luna tarjoamme mm. kotitalouksien sii-
vousta, nurmikon leikkausta, ikkunan-
pesua ja lemmikkieläimen hoitoa. Työ-
palvelun tuntiveloitus on 12,00 eur + 
ALV / hlö. Työtilaukset 4H-yhdistyksestä.
4H-yrittäjät tarjoavat monipuoli-
sia palveluja, katso tarkemmin www.
kempele.4h.fi/4h-yritykset/

Kempeleen kotitalouksien vaarallis-
ten jätteiden ja SER-jätteen vastaan-
ottopiste on  osoitteessa  Zatelliitin-
tie 17 c 1 . Asema on avoinna KE klo 
16.00–19.00. (Pyhäpäivinä suljettu). 
Jätteen tuonti vastaanottopisteeseen 
aukioloaikojen ulkopuolella on eh-
dottomasti kielletty!

Kempeleen 4H-yhdistys ry.  
p. 040 513 0137
e-mail: kempele(at)4h.fi 
käyntiosoite: Kempeleen lukion 
luokka 113. Postiosoite: Vihiluodontie 
580, 90440 Kempele.
Yhdistyksen kotisivut: 
www.kempele.4h.fi

TOIMINTAA



Seurakunnan kotisivut: www.kem-
peleenseurakunta.fi 

Tykkää Facebookissa: 
Kempeleen seurakunta

Kirkkoherranvirasto avoinna kesä-
aikaan (1.6.-31.8.) ma-ti ja pe klo 
10-15, ke klo 10-14, to klo 10-17.

JUMALANPALVELUKSET
Kesäsunnuntaisin juhannuksesta 
alkaen pidetään pääjumalanpal-
veluksia myös vanhassa kirkossa.
Tapulikahvit vanhan kirkon juma-
lanpalvelusten jälkeen kauniissa 
kirkkotarhassa.
Messu su 7.6. klo 10 Pyhän Kol-
minaisuuden kirkossa.
Konfirmaatiomessu su 14.6. klo 10 
Pyhän Kolminaisuuden kirkossa.
Juhannuspäivän sanajumalan-
palvelus la 20.6. klo 10 Vanhassa 
kirkossa.
Messu su 21.6. 
klo 10 Vanhassa kirkossa.
Messu su 28.6. 
klo 10 Vanhassa kirkossa.
Messu su 5.7. 
klo 10 Vanhassa kirkossa.
Messu su 12.7. 
klo 10 Vanhassa kirkossa.
Messu su 19.7. 
klo 10 Vanhassa kirkossa.
Messu su 26.7. 
klo 10 Vanhassa kirkossa.
Messu su 2.8. 
klo 10 Vanhassa kirkossa.
Sanajumalanpalvelus su 9.8. klo 
10 Pyhän Kolminaisuuden kirkos-
sa. Kouluunlähtevien siunaaminen.
Messu su 16.8. 
klo 10 Vanhassa kirkossa.
Messu su 23.8. 
klo 10 Vanhassa kirkossa.
Messu su 30.8. klo 10 Pyhän Kol-
minaisuuden kirkossa. Seurakun-
nan vapaaehtoisten siunaaminen 
tulevalle toimikaudelle.

LAPSET, VARHAISNUORET 
JA PERHEET 
Kempeleen seurakunta järjestää 

1.-4.-lk:n oppilaille (kevään 2015 
luokka-asteen mukaan)
KESÄKERHOTOIMINTAA
1.-26.6.2015 ja 27.7. - 11.8.2015 
klo 9 - 15 maanantaista perjan-
taihin
Kokkokankaan seurakuntakes-
kuksessa ja Keskustan seurakun-
tatalolla.
Kerhoihin ei ole ennakkoilmoittau-
tumista ja eikä kerhoista peritä osal-
listumismaksua. Kerholaisella tulee 
olla omat eväät mukana, kerhopis-
teissä on jääkaapit ja mikroaalto-
uuniit, ruuan säilyttämiseen ja läm-
mittämiseen. Huoltajan tulee käy-
dä kesäkerholaisen ensimmäisellä 
kerhokerralla tuomassa kerholainen  
ja täyttämässä henkilötietolomake. 
Kerhoissa ulkoillaan paljon ja toimi-
taan lapsilähtöisesti ajatellen sitä, 
että lapset ovat kesälomalla. Ohjat-
tua toimintaa tarjotaan päivittäin. 
Lisätietoja kerhoista voi kysyä Var-
haiskasvatuksen lähiesimies Saija 
Kivelältä p. 040-7790375 tai saija.
kivela (at)evl.fi.
KESÄISET PERHEKAHVILAT 
klo 9.30-11
Kokkokankaan srk-keskukses-
sa: keskiviikkona 3.6, 10.6, 17.6. 
ja 24.6. 
Keskustan srk-talolla: torstaina 
4.6, 11.6, 18.6, ja 25.6. 
Kokkokankaan srk-keskuksessa 
ja Keskustan srk-talolla: keskiviik-
kona 5.8, 12.8, 19.8 ja tiistaina 25.8. 
Lisätietoja kesäisistä perhekahvilois-
ta p. 040-7790 375/Saija Kivelä.
PÄIVÄKERHOISSA on vielä tilaa. 
Ilmoittautumiset www.kempeleen-
seurakunta.fi/ilmoittautuminen
Katusähly  kesäkuun tiistaisin klo 
15-17 Kirkonkylän koulun ja ylä-
koulun välisessä sählykaukalossa.
Katusähly tytöille ja pojille. Tule mu-
kaan pelailemaan sählyä ohjatusti 
ja turvallisesti hyvässä porukassa. 
Katusähly on tarkoitettu kaikille ja 
voit tulla juuri sellaisena kuin olet. 
Yhteistyössä kunnan nuorisotoimen 
kanssa.
Kerhonohjaajaksi Rippikoulun käy-
nyt nuori, haluatko alkaa kerhonoh-
jaajaksi tai jatkaa kerhon pitoa? Tule 
Vanhaan Pappilaan maanantaina 
17.8. klo 17 kuulemaan lisää asias-
ta. Kerhonohjaajana ohjaat koulu-
ikäisten kerhoa, kuten kokkikerhoa, 

askartelukerhoa liikuntakerhoa, mu-
siikkikerhoa tai    pienoismalliker-
hoa, tai voimme yhdessä miettiä 
uuden teeman taitojesi mukaan.
Koululaisten kerhot Tule mukaan 
kerhoilemaan! Kerhoihin alkaa il-
moittautuminen maanantaina 24.8 
- päättyen 2.9. Tarjoamme mm. 
kokkikerhoja, liikuntakerhoja, as-
kartelukerhoja sekä pienoismalli- 
ja musiikkikerhoja. Kerhoista saat 
lisätietoa syksyllä syyslärpäkkeestä 
ja kotisivuiltamme.
Kymppisynttärit Vuonna 2015 
kymmenen vuotta täyttävä kou-
lulainen. Tule mukaan juhlimaan 
synttäreitäsi yhdessä muiden sa-
manikäisten kanssa keskiviikkona 
9.9. klo 18. Kokkokankaan seura-
kuntakeskukseen. Kymppisynttärit 
ovat sinulle ilmainen juhla, jossa 
on tarjolla kakkua, kädentaitoja ja 
Taika-Petterin esitys.

AIKUISET
Matkalla aikuiseen uskoon
Kempeleen seurakunnassa alkaa 
10.9.2015 Katekumenaatti -ryhmä, 
joka sopii paikaksi niin hengellisille 
etsijöille kuin jotain jo löytäneille. 
Oletpa kastettu tai kastamaton, kir-
kon jäsen tai kirkkoon kuulumaton, 
konfirmoitu tai konfirmoimaton, 
olet tervetullut ryhmään. Voit tulla 
tutustumaan tai tunnustelemaan 
voisiko katekumenaatista löytyä vas-
tauksia oman elämäsi kysymyksiin 
ja etsiä suuntaa eteenpäin omalla 
uskonpolullasi tai suorittaa aikuis-
rippikoulun. Ryhmässä käsiteltävät 
asiat nousevat osallistujien kysy-
myksistä ja kokemuksista. 
Kurssi toteutetaan pienryhmätyös-
kentelynä ja se kestää toukokuuhun 
2016. Ryhmään otetaan max 10 
henkilöä. Kokoonnumme kahden-
kolmen viikon välein torstaisin klo 
18-19.30. Työskentelymuoto on 
avoin, rehellinen ja luottamuksel-
linen keskustelu ja pohdinta. 
Ilmoittautua voit heti kappalainen 
Vesa Äärelälle (040-7703819) säh-
köposti vesa.aarela(ät)evl.fi, tai ky-
sellä lisätietoja. 

MUSIIKKI
Christian Ahlskogin urkukonser-
tit pe 12.6. ja la 4.7. klo 18 Pyhän 
Kolminaisuuden kirkossa

Kesäillan konsertit:
15.7. klo 19 Romanttinen ilta Van-
hassa kirkossa, esiintymässä Seeli 
Toivio, sello ja Heikki Sassi, laulu
29.7. klo 19 Kokkokankaan seu-
rakuntakeskuksessa Mari-Annika 
(sopraano) ja Jussi-Pekka Heikki-
lä (piano).
Molemmissa konserteissa vapaa-
ehtoinen ohjelmamaksu 5e.

NUORET
Nuotioillat perjantaisin 12.6, 26.6 
ja 10.7. ja 24.7. klo 19-21 Vanhassa 
pappilassa.

DIAKONIA
Kesäkahvila torstaisin 2.7,  9.7,  
16.7,  23.7.  ja 30.7. klo 12-14 
Pyhän Kolminaisuuden kirkossa, 
klo 13 hartaus. Kesäkahvilassa on 
tarjolla pullakahvit, mukavaa yh-
dessäoloa ja mahdollisuus hiljen-
tymiseen
Eläkeläisten leiripäivä to 20.8. klo 
10-16 Leirikeskus Luurinmutkassa. 
Ilmoittautumiset 23.7. alkaen, Jaana 
Helisten-Heikkilä p. 040 7790368 
tai Leena Hintsala p. 040 7790365. 
Mukaan mahtuu 50 leiriläistä. Bussi 
lähtee Kirkonkylän srk-kodilta klo 
10 ja ajaa palolaitoksen pysäkin ja 
Asukastuvan kautta Kokkokankaan 
srk-keskukseen.
Eläkeläisten piirit: Seurakuntapiiri 
kirkonkylän srk-kodin salissa ja Päi-
väpiiri Kokkokankaan srk-keskuk-
sessa alkavat to 3.9. klo 12.
Hengähdä hetkeksi -viikonloppu 
11.-13.9. Luurinmutkassa. 

LÄHETYS
Juhannusjuhla  
Luurinmutkassa pe 19.6.
Bussikuljetus Kokkokankaan srk-
keskuksesta klo 17:00, 17:15 Kes-
kustan srk-talolta. Paluu n. klo 21:30 
samoihin paikkoihin. Ohjelmassa 
mm. hartaus, yhteislaulua, arvon-
taa, makkaranpaistoa (säävaraus) 
ja kahvit. Itse tapahtuma + kyyti on 
ilmainen, vapaaehtoinen kahviraha 
ja arpamyynnin tuotto lähetystyön 
hyväksi. 
Ilmoittautuminen 15.6. mennes-
sä www.kempeleenseurakunta.fi/
ilmoittautuminen tai Minna Sorva-
lalle, minna.sorvala@evl.fi, p. 040 
779 7705.

Kempeleen kunta
Kunnantalo
Asemantie 1
PL 12, 90441 Kempele
Puh: 08 5587 2200 
Fax: 08 554 8298
kempele@kempele.fi 

Honkasen päiväkoti
Honkasentie 11, 
Puh: 050 463 6340

Kirkkotien päiväkoti
Kirkkotie 20, Puh: 050 463 6330

Sarkkirannan päiväkoti
Alangontie 3, Puh: 050 316 9535

Kokkokankaan päiväkoti
Haukkakaarto 13, 
Puh. 050 316 9536

Puukoulun päiväkoti
Pekurintie 9, Puh. 050 4636 369

Pikkukokon päiväkoti
Pikkukokko 2, Puh. 050 463 6373

Linnakangastalon päiväkoti
Linnakaarto 20, 
Puh: 050 4636 666

Santamäkitalon päiväkoti
Peltomiehentie 5, 
Puh: 044 4972 244

Kirkonkylän esikoulupäiväkoti
Vihiluodontie 585 Puh. 044 497 2243

Terveyskeskus
Kirkkotie 21
Puh: 558 72100, Fax: 08 554 8189

Sosiaali- ja 
mielenterveystoimisto
Tiilitie 2 (2 krs.), Puh: 08 5587 2200

Vanhusten ja 
vammaisten palvelutalo
Hovintie 12, 90440 Kempele
Puh: 050 316 9411

Ketolanperän koulu
Luonungintie 13
Puh: 050 316 9488, Fax: 08 512 537

Kirkonkylän yhtenäiskoulu/
alakoulu
Vihiluodontie 585
Puh: 050 316 9598

Kirkonkylän yhtenäiskoulu/
yläkoulu 
Vihiluodontie 578 
Puh. 050 316 9430, 
Fax: 08 554 8671

Santamäkitalon koulu/
erityiskoulu
Peltomiehentie 5
Puh: 050 463 6483

Ylikylän yhtenäiskoulu 
Nerolantie 4 
Puh: 050 316 9555, 
Fax: 08 554 8602 

Linnakangastalon koulu 
Linnakaarto 20 
Puh: 050 316 9488, 
Fax: 08 554 8404 

Lukio 
Vihiluodontie 580
Puh: 050 316 9593, Fax: 08 520 
8088

Tietotorin lasten- 
ja nuortentalo
Vihiluodontie 586, 
Puh: 044 497 2287

Honkasen lasten- 
ja nuortentalo 
Honkasentie 11, 
Puh: 044 497 2286

Pääkirjasto
Zeppelinintie 1
Puh: 050 316 9409, 
Fax: 08 520 4216

Tietotori
Vihiluodontie 586, 
Puh. 044 497 2308

Virkistysuimala Zimmari
Lehmikentäntie 2, 
Puh: 050 316 9406

Toimintakeskus Zytyke
Kuivaamontie 1, 
Puh. 050 463 6390

www.kempele.fi  •  m.kempele.fi

Kempeleen seurakunta

Asukastupa
Kempeleen Asukastupa, 
kaikkien kuntalaisten olohuone
Kempeleen asukastupa 
(Honkasentie 11, Honka-Kipsan 
ja Monitoimitalon pihapiiri), on 
avoinna pääsääntöisesti ma, 
ti, ke ja pe klo 10:00 – 15:00 
ja torstaisin klo 15:00 – 20:00. 
Kesäaikaan (kesä- ja elokuussa) 
myös torstaisin on päiväaukiolo 
klo 10:00 – 15:00. Viikot 27 – 
31 eli 29.6. – 31.7.2015 tupa on 
kiinni. 

Aukioloaikoina tuvalta saa 
pikkurahalla kahvia ja pullaa 
talon tapaan. Pikkurahalla 
ja kannatuksen – sekä 
jännityksenkin - vuoksi on 
mahdollista osallistua myös 
arpajaisiin! Lisäksi myytävänä 
on itsetehtyjä - lahjaksi, 
tuliaiseksi ja kotiin sopivia - 
tuotteita. Maksuvälineeksi käy 
käteinen raha. Tuotot käytetään 
asukastuvan toiminnan 
tukemiseksi.

Kahvikupposen ääressä tuvalla 

voi lueskella lehtiä tai kirjoja. 
Tietokoneelta voi hakea ja 
katsella tietoja, hoitaa asioita ja 
pienimuotoinen tulostaminen 
on mahdollista. Tarvittaessa 
saa opastusta. Tuvalla on 
käytettävissä ompelukone, 
televisio sekä askartelu- ja 
käsityötarvikkeita.

Asukastuvalla kokoontuvista 
harrasteryhmistä, tilaisuuksista 
ja tapahtumista ilmoitellaan 
viikoittain Rantalakeuden 
seuratoimintapalstalla. 
Ajantasaisin tieto tuvan 
tapahtumista on tuvalla ja 
netissä: kempeleenasukastupa.
net.
Vielä ennen kesätaukoa:
- Viikolla 24: keskiviikkona 
10.6.2015 hallintojohtaja Virva 
Maskonen tuo kuulumisia 
kunnantalolta. Tuolloin saa 
ostaa tuoretta pullaa mukaankin. 
Lauantaina 13.6. asukastupa 
järjestää peräkonttikirppiksen 
Kempeleen keskustassa 
kunnantalon parkkipaikalla. 

Lisätiedot ja paikan varaaminen 
tuvalta!
Syyskaudella elokuusta lähtien:
- Käsityöpiiri tiistaisin klo 10:00 
– 12:00
- ”Teema-touhut” perjantaisin 
klo 10.00. Käsitöitä ja askartelua 
teemoittain: farkusta tuunausta, 
nipsupussit, magneetit, iso-äidin 
neliöt…
- Aamukahvila yhteistyössä 
seurakunnan diakoniatyön 
kanssa kerran kuussa tiistaisin.
- Kuukausittaiset kirpputorit
- Terveyteen ja hyvinvointiin 
liittyviä esittelyitä ja luentoja.
- Vierailuja, matkakertomuksia 
jne.

Tervetuloa yhdessä 
suunnittelemaan, 
jatkojalostamaan ja toteuttamaan 
tilaisuuksia ja tapahtumia 
sekä piipahtamaan tuvalle 
- vaikka vain noutamaan 
kuukausiohjelma!
Kempeleen 
asukastupayhdistyksen 
jäsenmaksu vuodelle 2015 on 

10 euroa. Kannatusjäsenmaksu 
vuodelle 2015 on 50 euroa.   
Asukastupayhdistyksen jäsenenä 
olet mukana tukemassa 
toimintaamme. Jäseneksi voi 
liittyä maksamalla jäsenmaksun 
joko pankkiin tai tuvalle kassaan.

Saaja: Kempeleen 
Asukastupayhdistys ry
Saajan tilinumero: FI28 4600 
0010 5959 12
Viestikenttään oma nimi, 
puhelinnumero, sähköpostiosoite 
ja postiosoite.

www.kempeleenasukastupa.
net
www.facebook.com/
kempeleenasukastupa 
kempeleen.asukastupa@
gmail.com
puh. 044 273 5545


